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A Magyar Logisztikai, 
Beszerzési és Készletezési 
Társaság 
1991-ben alapított közhasznú 
szakmai szervezet,  
melynek tagságát hazai 
vállalatok, intézmények és 
magánszemélyek alkotják. 

 
 
 
 
 
Küldetésünk 

Az MLBKT azoknak a 
szakembereknek a közössége, 
akik hatékony, fenntartható és 
etikus ellátási láncokat hoznak 
létre és működtetnek. 

Feladatunk, hogy 
tevékenységünkkel 
hozzájáruljunk ahhoz, hogy a 
globális és helyi ellátási láncok 
ne sodorják veszélybe 
bolygónk és a következő 
nemzedékek jövőjét. 
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M i t  t e s z ü n k  k ü l d e t é s ü n k é r t ?  

Az MLBKT küldetése a logisztikai, beszerzési szakterület fenntartható fejlesztését helyezi 
működése fókuszába. Ennek jegyében, a szakmai elkötelezettség mellett, igyekszünk 
mindennapjaink részévé tenni a környezet, a társadalom és a gazdaság iránti 
felelősségérzetet. 

Rendezvényeink, utazásaink és kiadványaink ökológiai lábnyomát igyekszünk a 
lehetőségeinkhez mérten a legnagyobb mértékben csökkenteni. Törekszünk arra, hogy a 
küldetésünk ne csak egy-egy projektre vagy eseményre szóljon, hanem szakmai tartalmaink 
folyamatosan reflektáljanak a fenntarthatóságra. 

A Logisztikai Híradót és egyéb kiadványainkat FSC papírra nyomtatjuk, a kongresszuson 
teljesen átálltunk az előadások digitális átadására és a honlapon tettük elérhetővé a 
rendezvény nyitónapján. A vállalatlátogatások során igyekszünk telekocsi szolgáltatást 
szervezni, hogy csökkentsük a közlekedésből adódó széndioxid kibocsátás mértékét. Több 
tucat hírt, cikket, tanulmányt gyűjtöttünk össze és osztottunk meg tagjainkkal az MLBKT 
honlapján, tagi oldalain, hírlevelében és a Logisztikai Híradóban.  

2018-ben csatlakoztunk a Körforgásos Gazdaság Platformhoz, 2019-ben pedig a Lean & 
Green nemzetközi programhoz. 
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                         Horváth Péter 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tisztelt Kollégák, tisztelt Tagjaink! 

 

Bizonyára egyetértenek velem abban, hogy egy kihívásokkal és a legtöbbünk számára 

eddig ismeretlen nehézségekkel teli évet tudhatunk magunk mögött. Talán túlzás nélkül 

mondhatom, hogy a sikerek ezúttal is lépten nyomon kísérték az erőfeszítéseinket, bár 

azok korábbi években megszokott pénzügyi mutatói a pandémia miatt kialakult 

rendkívüli helyzetben sajnos elmaradtak, ahogy azt láthatják a 2020. évi 

beszámolónkban. Az elért eredmények, a sikerrel megvalósított események azonban a 

megszokottnál jelentősen nagyobb erőfeszítéseket kívántak meg a társaságunktól, 

mindazoktól, akik munkatársként, a társaság tagjaként, támogatóként velünk tartottak. 

Ezúton is szeretnénk megköszönni mindazok támogatását, munkáját, akik hozzájárultak 

az elmúlt év sikereihez, elért eredményeihez. Nélkülük most sokkal szerényebb 

tartalommal bírna a 2020. évi tevékenységünket összefoglaló beszámoló. 

 

A társaságunk jelenleg már nagy erőkkel és lelkesedéssel dolgozik az idei évre tervezett 

projekteken, amelyekből reményeink szerint talán többet is részben, vagy egészben a 

korábban megszokott keretek között tudunk megvalósítani. Ez az év különleges az 

MLBKT életében, mert fennállásunk 30. évfordulóját ünnepeljük. Reméljük, hogy többek 

között emiatt is sikerül különösen maradandóvá és emlékezetessé tennünk ezt az évet a 

tagjaink és a hazai ellátási lánc szakma szereplői részére. 

 

Horváth Péter, elnök      

 

 

    

 
 

Kedves Kollégák! 

Nem tudjuk ugyan feledni, hogy 2020 a pandémia éve volt, de örömmel vállaltam a 
figyelemfelkeltést arra, hogy az MLBKT jeles születésnapot ünnepel: az idén vagyunk 
harminc évesek. Lesz több alkalom is arra, hogy megemlékezzünk az évfordulóról, de a 
tavalyi évről, mint a szülinap "előestéjéről" szóló beszámoló bevezetésében  érdemes kis 
ünnepélyességet becsempészni a gondolkodásunkba. Nagy utat járt be a magyar 
logisztikai élet, a beszerzés talán még inkább - hiszen egy teljesen más logikájú rendszer 
alapjain kellett hatékony piacgazdasági működést kialakítani. Nemcsak reméljük, hanem 
komolyan hisszük, hogy ha szerényen is, de nem jelentéktelenül hozzájárult 
társaságunk is ehhez a folyamathoz. 

 

Chikán Attila, társelnök 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Chikán Attila 
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1. Rövid áttekintés 
2020 – amikor megállt a világ és az MLBKT turbó fokozatra kapcsolt. A „nem ismerünk 
lehetetlent” kijelentés mindig jellemző volt munkánkra, de 2020 igazán próbára tett minket.  
Ahogy a környezetünkben lévő cégek is arra koncentráltak, hogy miként tudják a megváltozott 
körülmények között alapfeladataikat ellátni, vagy még több kapacitást biztosítani a 
működéshez, mások azt próbálták mérlegelni, hogy teljesen leálljanak-e vagy valamilyen 
csökkentett működési formában kivárják, amíg többet lehet tudni a jövőről. Mi legyen a 
munkatársakkal, hogyan biztosítsuk a biztonságos működést, milyen segítséget kapunk az 
államtól? Mikor lesz ennek vége, kibírjuk addig?  

Ennyi megválaszolhatatlan kérdés, ilyen rövid idő alatt akkora bizonytalanságba helyezett 
mindenkit, amit sokunk soha nem tapasztalt meg. Az MLBKT Titkársága 2020. március 16-
tól home office-ba helyezte át működését, lefektetve a működés és közös munka kereteit. 
Visszatekintve, annak, hogy most be tudunk számolni a tavalyi évről és még működünk 3 fő 
tényezője volt: a kis szervezetek rugalmassága, az erőforrásszegénységből eredő 
kreativitás és nem utolsó sorban egy remek csapat elszántsága. Az első perctől egyértelmű 
volt, hogy nem állhatunk le, nekünk feladatunk van – koordinálni, információkat begyűjteni és 
továbbadni; a tagjaink és partnereink sokrétű tudását felajánlani az államigazgatás számára 
a helyzet kezelésére; tapasztalatokat, legjobb gyakorlatokat elmesélni, átadni, megosztani 
egymással. 

Elnökségünk egyhangúlag támogatta, hogy a meglévő pénzügyi tartalékunk meghatározott 
keretén belül folytassuk a munkát, megőrizve minden munkatársunkat. Folyamatosan 
monitoroztuk a helyzetet, a kilátásainkat, meddig tarthatjuk fenn a működést. Két cél vezérelte 
a csapatunkat: segíteni, amivel mi tudunk – a kapcsolattartással, rendelkezésre állással és 
láthatónak maradni.  

A technikai feltételek biztosítása után kialakítottuk a krizis.logisztika.hu honlapot, krízis 
hírlevelet indítottunk a legfontosabb információkkal (pl. hol lehet maszkot vásárolni, mi a 
helyzet a határokon, milyen szabályok vonatkoznak a sofőrökre, mit jósolnak a válság 
menetéről). Ehhez minden hazai és nemzetközi hírforrásunkat, társszervezeteink tudását, 
lelkes és önkéntes tagjaink segítségét is igénybe vettük. Szállították a híreket, mi pedig a 
leggyorsabban küldtük tovább.  

A LinkedIn-en posztsorozatot indítottunk, ahol tagjaink nyilatkoztak hitvallásukról, pozitív 
üzenetekkel erősítették az összefogás és „együtt megoldhatjuk” érzését. Rengeteget 
beszélgettünk és április közepétől elindítottuk online LOGITALK sorozatunkat, amelyeken 
hétről hétre több százan vettek részt. Igyekeztünk kielégíteni az igényt, hogy elzártságunk 
ellenére is halljunk egymásról, tanuljunk egymástól, lássuk egymást.  

Társaságunk egyértelműen az előre menekülés stratégiáját követte. Ahogy megerősítettük az 
alapokat és biztonságosan működött a honlap, az információcsere, szerveztük az 
eseményeket, messzebbre is tudtunk tekinteni. Májusban új elnökséget választottunk – 
online, magas részvételi arány mellett. Az új elnökség nagy lendülettel kezdett a meglévő 
stratégia áttekintésébe, jövőképessége felülvizsgálatába és az új alelnökök szoros ütemezés 
mellett kezdték el saját területükön a futó és új projektek kidolgozását. Álmainknak csak 
erőforrásaink szabnak határt. 

Júniusban új CRM kialakításába kezdtünk és a nyár folyamán belefogtunk az őszi 
kongresszus szervezésébe. (Ezek részleteiről ld. később.)   

Bár több eseményünket nem tudtuk folytatni, képzési tevékenységünk hónapokra teljesen 
leállt, ezzel a bevételt biztosító forrásaink elapadtak, Társaságunk tagjainak többsége 
kitartott mellettünk, folytatta tagságát, sőt új tagokkal, tagozatokkal is gazdagabbak lettünk.  

2021-ben 30 éves az MLBKT. Kiálltuk az idő próbáját és folytatjuk tovább, amíg hasznosnak 
találják, amit teszünk, és tagjaink ebben támogatnak minket. (K.A.) 
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2 .  E s e m é n y e k  

 
Az MLBKT tevékenységének három fő területe különíthető el, melyek a megvalósítás szintjén szorosan 
összekapcsolódnak: az információcsere, a képzés-oktatás, és az események szervezése. Utóbbi elsődleges célja 
a tapasztalatcsere és kapcsolatfelvételi lehetőségek megteremtése. 2020. március közepén a hagyományos, 3D 
környezetben szervezett eseményeinket azonnal le kellett állítani. Tagozati programjainkat lemondtuk, bízva abban, 
hogy egy későbbi időpontban meg tudjuk majd valósítani.  

Ahogy teltek a hetek, bizonyossá vált, hogy az áprilisban megszokott LOGISZTIKA NAPJA sem tud megvalósulni. 
A pandémia első hulláma felkészületlenül érte a cégeket és erőforrásaikat elsősorban a helyzethez való 
alkalmazkodásra fordították. Buzdító kampányokat küldtünk, biztatva a cégeket az online megvalósításra, de a 
gyakorlat azt mutatta, hogy még nagyon korai volt az áprilisi időpont az eseményszervezésre. Kaptunk hírt néhány 
kezdeményezésről, ám végül nem valósultak meg a rendezvények online formában sem.  

A tagozatok tevékenysége jellemzően informális találkozók, vállalatlátogatások és workshopok formájában 
nyilvánul meg. Az új helyzetben ezek kereteit is újra kellett gondolni. Az MLBKT Elnöksége 2019 óta kiemelt 
figyelmet fordított a tagozatvezetőkkel való kapcsolat elmélyítésére, ezzel is hangsúlyozva, hogy az MLBKT 
életének elengedhetetlen szereplői a tagozatok életét szervező önkéntes szakemberek. 2020 második felében több 
megbeszélést tartottak a tagozatvezetők a tagságért felelős alelnök kezdeményezésére. 

A home office-ra való átállás első napjától az volt a célunk, hogy folytassuk, amilyen formában lehetséges 
programjainkat. Azzal a céllal, hogy bemutassuk a vállalatok reakcióit az új helyzetre, hogy lássák a tagjaink és 
partnereink, hogy nincsenek egyedül az új, rendkívüli helyzetben. Április 27-én szerveztük az első, ingyenes online 
beszélgetős programunkat – LogiTalk-ot -, rendkívüli, több mint 100 fős érdeklődés mellett. A sikeren felbuzdulva 
ezt az eseményt aztán néhány hetente új LogiTalk-ok követtek, több közülük a tagozatok szervezésében. 

Elsajátítva az új technológiát úgy döntöttünk, hogy nem mondjuk le a májusra tervezett Beszerzési 
Konferenciánkat, melynek fő programfelelőse a Társaság Beszerzési Vezetők Klubja (BVK). Lerövidítettük a 
programot, aktualizáltuk a legégetőbb kérdésekre és néhány hét alatt előálltunk az új programmal. 

A megvalósult események felsorolása és a tagozati aktivitások a Melléklet 1. pontjában találhatók, lentebb két 
kiemelt eseményről – az MLBKT kongresszusról és a Beszerzési Konferenciáról számolunk be részletesebben.  

 
 

GONDOLATOK … Turi Gábor, szolgáltatásokért és programokért felelős alelnök 

Nagy célokkal vágtunk bele ebbe a 2 éves elnökségi ciklusba, de a kezdeti nagy lendületet a vírus második hulláma kissé 
visszavetette. Át kellett értékelnünk a prioritásainkat, számszerűsíteni kellett anyagi lehetőségeinket és meghatározni a 
megváltozott körülmények reális célkitűzéseit mind a programok, mind pedig az MLBKT által nyújtott szolgáltatások területén, 
hogy az új keretek között ismét növelni tudjuk a tempót. 

A legfontosabb, és egyben a leggyorsabb intézkedést igénylő területnek a 2020. évi konferencia virtuális térbe való átszervezése 
bizonyult. A szakmai színvonalból cseppet sem engedtünk, a tartalom teljes értékű volt, egyedül a személyes kapcsolatok, az 
esti partik és a természetesen az esemény fénypontja, a tombola hiányzott az élmény teljessé tételéhez. Átszerveztük a 
Logisztikai Híradó megjelenési formáját, hasonlóan a konferenciához, a tartalmi igényesség itt sem változott, és szinte minden 
eseményünket, amelyet lehetett (beleértve a vállalatlátogatások színes programját is) a virtuális világba transzformáltunk. 

A legnagyobb tapasztalatunk az volt, hogy szinte minden esemény megtartható online formában is, sőt, vannak bizonyos 
programok, megbeszélések, amelyek még hatékonyabbak is ebben a lebonyolítási formában, így érdemes ezeket a pozitív 
tapasztalatokat a jövőben is megtartani, a későbbi működési modellünk részévé tenni. Mivel a fejlesztéseink fő célja az online 
megjelenés, a virtuális térben nyújtott magas szintű szolgáltatások bevezetése, bővítése, ezért a fejlesztéseink középpontjában 
jelenleg az MLBKT honlapjának megújítása, a honlap struktúrájának megváltoztatása áll, amely majd lehetővé teszi a többi 
kiemelt projektünk gyors és hatékony befejezését is! 
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A táblázatban nem szerepelnek a Logisztika Napja eseményei 

 
 
 Éves MLBKT kongresszus 
 

 

 

Az év legjelentősebb szakmai eseménye az MLBKT novemberi kongresszusa. Egészen szeptemberig, bár egyre 
csökkenő mértékben, bíztunk abban, hogy Siófokon, a pandémiás előírásoknak megfelelően meg tudjuk rendezni a 
kongresszust. Az előkészületekkel járó, részben eddig ismeretlen feladatok mennyisége miatt viszont 
szeptemberben döntenünk kellett, így az online eseményt tartottuk biztosabban megrendezhetőnek.  

Annak érdekében, hogy ezt minél magasabb színvonalon valósítsuk meg, a rendezvény egyik szekcióját és a 
plenáris üléseket stúdióból, élő közvetítés formájában, profi műsorvezetővel képzeltük el. Egészen november 9-ig, 
amikor ennek a lehetősége is szertefoszlott a hirtelen bejelentett, új rendelkezések miatt. Egy délután maradt 
teljesen átszervezni az eseményt és ekkor alakult ki a 2 részes forma, miszerint az első 3 napon (november 11-13.) 
a plenáris üléseket és 2 párhuzamos szekciót tartunk, a 3. szekciósávot pedig december 1-jére ütemezzük át. Nem 
lehet hangsúlyozni, hogy mennyi izgalom és milyen fantasztikus csapatmunka áll emögött a megoldás mögött. 
Köszönet illeti mind a technikus csapatot, a szekcióvezetőket és előadókat is! 
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A sok bizonytalanság, a cégeknél meglévő korlátozások, valamint az online események fizetőssége iránti 
hozzáállás ellenére 334 fő regisztrált az eseményre, plusz 59 hallgató, akik viszont sajnos nagyon alacsony 
létszámban jelentek meg a programon.  

A rendezvény témáit a pandémia kihívásainak megoldás oldalára és az előre menekülés lehetőségeire, a változások 
hatásaira és vezetés kérdéseire hegyeztük ki. Résztvevőink izgalmas előadásokon, panelbeszélgetéseken vehettek 
részt, külföldi szakemberek nyújtottak betekintést a nemzetközi trendekbe, 3D standjainkon találkozhattak 
kiállítóinkkal és folyamatosan biztosítottuk az interaktivitás és kapcsolatépítés lehetőségét. Idén az ELA szintén az 
online teret választotta az ELA Awards közvetítéséhez, melynek november 10-ei dátuma lehetőséget adott arra, 
hogy az MLBKT kérésére résztvevőink részt vehessenek a díjátadáson.   

Szekciótémák voltak: 

 Intelligens logisztikai megoldások;  
 A mesterséges intelligenciában rejlő lehetőségek 
 E-kereskedelem: Fókuszban az élelmiszer 
 Ellátási láncok jövője 
 Automatizált belső logisztika 
 Lehetünk-e eléggé leanesek akkor, amikor a világ a feje tetejére áll? 
 Mit tehet a logisztika a környezeti fenntarthatóságért 
 Egyetemek jelene és jövője 
 Innovációk pandémia idején 
 Digitalizáció – e-CMR, Contactless delivery, Szállítmánybiztosítások elektronikus ellenőrzése, Brexit, 

Mobilitási csomag 
 Logisztikát érintő adó- és egyéb változások 
 Beszerzés: Rivalizálás vagy együttműködés a külső erőforrásokért és a belső környezetben; Járműipari 

pandémia, avagy innen szép nyerni  
 Kockázatmenedzsment a beszerzésben és az SCM-ben 
 Hatékonyabban, de hogyan? 
 Dönthetek másképp! Vezetőként új utakon 

 

21 szekció    52 előadás/kerekasztal   11 kiállító 
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A szerdai nyitó plenáris ülés keretében minden évben teret kapnak olyan témák, amelyek nagymértékben 
befolyásolják a mindennapi életünket, közvetve pedig az ellátásiláncmenedzsment szektort is érintik. Orbán 
Krisztián, az Oriens ügyvezető partnere széleskörű és társadalmi fókuszú áttekintést adott a felfordulás lehetséges 
kimeneteleire.  

Frank Rozemeijer, a Maastrichti Egyetemről pedig a beszerzés evolúcióját mutatta be „Next Generation 
Procurement” című előadásában. 

A csütörtöki ébresztő plenárist a pandémia megoldása utána legsürgetőbb problémának szenteltük: az 
éghajlatváltozásnak. Ürge-Vorsatz Diána (CEU), arról beszélt, hogyan függ össze az éghajlatváltozás és a 
biodiverzitás a kihalási hullámokkal, a pandémiák kialakulásával, és megúszhatja-e civilizációnk és mik a kiutak. 
Délután Csepeli György (ELTE) professzor előadásában azt a kérdést próbálta megválaszolni, hogy az ember 
megjelenésével véget ért-e az evolúció? Az ember által létrehozott infokommunikációs technológiai környezet 
radikális változásai, melyek a társadalmi lét egyetlen vonatkozását sem hagyták érintetlenül, óhatatlanul 
visszahatnak a létrehozóra. Az emberi és a mesterséges intelligencia szinergiája az élet földi regényének új fejezete 
lehet. 

A pénteki napon minden figyelem az emberre – a munkatársra és a vezetőre összpontosult. Végig gondoltuk, miért 
lehetünk hálásak a pandémiának (Juhos Andrea), mit tanultunk eddig a hibrid szervezetek vezetéséről (Nagy-Józsa 
Dorottya); valamint, hogy hogyan kell úgy döntéseket hozni, hogy abban tudatosan minimalizáljuk a kognitív 
torzításainkat (Vaci Sandy).  

A megváltozott programstruktúrában a hallgatói konferencia a péntek nap délelőttjére került, ahol  a diplomamunka-
pályázat győzteseinek előadása után chatszobákban találkozhattak a diákok vállalati szakemberekkel. Témavezető 
vállalataink voltak: Grundfos, National Instruments, Robert Bosch Power Tools, HAVI Logistics, AQ Anton Kft., 
Cargo-partner, Auchan, TE Connectivity. 

 

 

Nagyon sokat tanultunk ebből az időszakból, mind az előkészítésre, a választott online platformmal kapcsolatos 
elvárásokra, mind a programszervezésre, vagy a részvevők részvételi szokásaira vonatkozóan. Mivel a kongresszus 
egyik kiemelkedő értéke a személyes kapcsolatok kialakítása és megerősítése, ezeket nagyon nehéz volt 
újrateremteni az online térben. Azóta hozzászoktunk ehhez a megoldáshoz, megismertük a bennük rejlő 
lehetőségeket és korlátokat, és bízunk benne, hogy 2021-ben ismét visszatérhetünk a személyes találkozóhoz. 
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 Interaktív Beszerzési Konferencia 

Az MLBKT tagozatával, a Beszerzési Vezetők Klubjával közösen 2020-ban a kialakult helyzethez alkalmazkodva, 
izgalmas fél napos online konferenciát tartott, 118 fő részvételével "Kitekintés a karanténból" címmel.  

A rendezvényt online platformon (ZOOM) rendezte meg az MLBKT Titkársága, valamint zárt Facebook csoportban 
is lehetőséget biztosított a résztvevőknek az esemény követésére.   

Az esemény fókuszában a pandémia következményeként kialakult globális ellátási kihívások, a beszerzőkre háruló 
szerepek és terhek, az erre adható potenciális válaszok álltak. A piaci vállalati szereplők néha gyárleállásokkal, néha 
pedig extrém terhelésekkel szembesültek, igy a beszerzőknek is más-más szituációhoz kellett, rövid időn belül 
alkalmazkodniuk.  

A nyitó ülésen a gazdasági kilátásokról Bod Péter Ákos, közgazdász, politikus, egyetemi tanár, az MTA doktorának 
előadását hallhattuk a „Gazdaság (és társadalom) a koronavírus-krízis utáni világban” címmel. 

Egy angol nyelvű előadás is színesítette a programot Tom Bundgaard, Chief Analyst, kairos mutatta be elemzését 
”Preparing for a period of instability in commodity markets” témában. 

Lányi Márton, ügyvezető igazgató, Kühne & Nagel Hungary Kft., MSZSZ – Magyar Szállítmányozók Szövetségének 
elnöke az áruszállítás lehetőségeinek várható alakulását mutatta be előadásában.  

A további előadások, kerekasztalok és workshopok a következő területeket vizsgálták:  

 Globális és hazai gazdasági trendek hatása a beszerzési stratégiára  
 Emberi párbeszéd vagy digitális “bot”-ok kommunikációja?  
 Közös nyelv a költségeken keresztül  
 Minden elszállhat, kivéve a költség  
 Mennyire drága az olcsó fuvaros?  
 Kétszer vesz, aki rosszul vesz  
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 3 .  O k t a t á s  

 

Az MLBKT oktatási tevékenységét a folyamatos fejlesztések, valamint a lehetőségek és a piaci igények figyelemmel 
kísérése jellemzi. A 2019-es év végi és 2020-as év eleji dinamikus és bíztató kezdést a tavaszi pandémiás hullám 
kettétörte. Az év első felében bizakodók voltunk, hogy ősszel már nem kell szembe néznünk a lezárások 
következményeivel. Sajnos ez nem így alakult. Az ismétlődő helyzet jelentős hatást gyakorolt pénzügyi 
eredményességünkre, oktatóinkra, ügyfeleinkre, beszállítóinkra és a csapatra egyaránt.  

Továbbra is fontosnak tartjuk és tartottuk az MLBKT TRÉNING KÖZPONT küldetését: „Szakmát tanulni a 
szakmától”. Nem álltunk meg és nem engedtük el a „Folyamatos fejlesztés és fejlődés” és „Ismertség és 
elismertség erősítése, szélesítése”-ének gondolatait. Novemberben megalkottuk új szlogenünket: „Az MLBKT 
Tréning Központ nem szimplán oktatás, MAGA A SZAKMA” 

Legjobb tudásunk szerint igyekeztünk a változáshoz alkalmazkodni és azokra reagálni. Átalakítottuk 
munkamódszerünket, rendszeres megbeszéléseket vezettünk be az online térben a csapaton belül, oktatóinkkal 
többet kommunikáltunk, követőinket és ügyfeleinket több csatornán keresztül szólítottuk meg.  

A tavaszi bezárásoknak köszönhetően megtorpantak az igények a tréningek iránt. Fókuszunkat így ebben az 
időszakban az új kapcsolatok kialakítására, a jelenlétre, a kapcsolattartásra, a jövőbeni igények felvázolására 
helyeztük át. Azonnal felvettük a kapcsolatat oktatóinkkal. A nehéz helyzetben fontosnak tartottuk, hogy bíztassuk 
és motiváljuk őket, továbbá, hogy közösen végig gondoljuk, mely oktatások lennének azok, amiket online is meg 
tudnánk valósítani. Néhány tréning kivételével képzéseinket át tudtuk helyezni az online térbe. Oktatói körünket 
tovább bővítettük, 2020-ban több mint 25 aktív oktatónk és tanácsadónk van. A nyári időszakban három 
egyetemmel igyekeztünk elmélyíteni a kapcsolatunkat, a BME-vel, a Miskolci Egyetemmel és a győri Széchenyi 
Egyetemmel.  

Az első félév végén és a feloldásokat követően felmértük ügyfeleink igényeit mind beszélgetésekben, mind felmérésen 
keresztül. A nyár kezdetén még mindenki bizakodó volt, ezért a visszajelzések megerősítettek minket abban, hogy 
portfóliónk továbbra is aktuális és releváns számukra, illetve felmerültek további igények a BREXIT, a projekt- és 
változásmenedzsment és MI-hez kapcsolódó témakörökben. Konkrét megrendelések azonban kevésbé születtek, inkább 
a következő évben gondolkodtak azok, akiktől visszajelzést kaptunk. A nyári marketingkampányra elkezdtek jelentkezni a 
cégek, viszont az őszi zárások következtében a jelentkezési hullám leállt. 

 

 

 

 

https://scmtrning.hu/ 

GONDOLATOK … Gelei Andrea, BCE, oktatási alelnök 

A Covid ’19 komoly kihívások elé állította az MLBKT-t, ezen belül annak oktatási tevékenységét is. A Társaság hagyományosan 
a tréningekben, a vállalati igényekre testre szabott képzésekben, és a Budapesti Corvinus Egyetemmel (BCE) stratégiai 
szövetségben a gyakorló szakemberek számára hirdetett szakirányú továbbképzésekben erős. És talán ezek azok a képzési 
formák, melyeket a pandémiás helyzet a leginkább negatívan érintett. Az elmúlt év így is eredményesnek tekinthető, amit 
leginkább a jövőre való felkészülés sikerében mérhetünk majd igazán. Megtörtént az oktatási portfólió egy részének 
„digitalizálása”, az online oktatás igényeihez igazítása. Igaz, megítélésem szerint hosszabb távon továbbra is a jelenléti, 
közvetlen interakciókra alapuló oktatásé lesz a fő szerep.  

A 2020-as évben megújításra került továbbá a BCE-vel kötött együttműködési szerződés, ehhez igazítva elindult a Beszerzési 
menedzsment, és kidolgozásra került az Adatvezérelt ellátásilánc-menedzsment képzési program. Az Oktatási alelnöki 
munkacsoport hatáskörébe tartozik a Társaság által meghirdetett díjak felügyelete is. E téren is elindultak az újítások, igaz, 
bevezetésük csak részben történt meg. Ennek ellenére örvendetes a kiválóság pályázatok számának emelkedése.  

Elindult a jövő logisztikai nemzedékének képviselőivel, az Ifjúsági Tagozat volt és jelenlegi vezetőivel egy intenzív közös 
gondolkodás annak érdekében, hogy a tagozatot és ezzel a szakmát még vonzóbbá tegyük a fiatalok számára. A 2020-as év 
fontos eredménye továbbá az indulásként az Ifjúsági Tagozat „végzettjei”, a tagozat alumnija számára ez évben meghirdetendő 
mentor program előkészítése, kidolgozása. Köszönet illetti munkájáért a munkacsoport minden tagját! 
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 Képzéseink 

Nyílt- és kihelyezett képzések: 2019-hez képest jelentős csökkenés figyelhető meg. 2019-ben összesen 13 nyílt 
képzésünk volt 95 hallgatóval és 10 kihelyezett képzés 117 hallgatóval. 2020-ban a képzéseinkre számos ok miatt 
nem jöttek el: kivártak, hátha újra lehet jönni offline, budget megszorítások, nem hittek az online oktatásban, nem 
tudtak többet ülni a monitor előtt, fontos volt a hallgatók számára a kapcsolódás lehetősége, cég szinten 
szabályozott offline találkozások, időhiánnyal küzdöttek többen, a munka-magánélet egyensúly beállításán 
fáradoztak, stb. 

  2020. 1. félév 2020. 2. félév 2020 összesen 
  Megvalósított 

képzések száma 
Résztvevők száma Megvalósított 

képzések száma 
Résztvevők száma Megvalósított 

képzések száma 
Résztvevők száma 

Nyílt képzések 3 13 3 18 6 31 
Kihelyezett 
képzések 

1 16   1 16 

Összesen 4 29 3 18 7 47 

 

Tanácsadás, workshop: 2020-ban 14 alkalommal nyújtottunk tanácsadási szolgáltatást, illetve szerveztünk 
workhsopot, ami némi növekedés 2019-hez képest. (2019-ben összesen 12 tanácsadást tartottunk). Ezek 
témakörei: EKÁER, Incoterms, GMP, Trade Compliance, ISO9001, Brexit.  

Szakirányú továbbképzés: 2017-ben az ELLOG utoljára indult, így 2020-ban már csak a vizsgázók jelentek meg. A 
2019/2020-as Beszerzés képzés 2. féléve 18 hallgatóval néhány óra kivételével az online térbe kényszerült ennek 
minden kihívásával. 2020 őszén nem jött össze az indításhoz megfelelő létszám, 2021 februárjában ismét 
indítottuk a Beszerzési képzésünket.  

A Corvinus Egyetemmel 2020 márciusában elkezdtük a tárgyalásokat az új megállapodásról, melyet az Egyetem 
kezdeményezett és közel végleges formáját 2020 év végén érte el. Megkezdődött, közösen egy új szak kialakítása, 
melynek felelőse Gelei Andrea. Az MLBKT, mint szakmai szervezet 2020 év elején vállalati szakemberekkel 
szervezett találkozókat, hogy mélyebben megismerjék, milyen tudásra van szüksége a vállalatoknak. Számos 
egyeztetést követően a szak megkezdéséhez szükséges alap létrejött. Az új szak létrejötte a tavalyi év egyik 
kiemelkedő sikere. (Végül 2021 tavaszán a szak „Adatvezérelt ellátásilánc-menedzsment szakirányú 
továbbképzési szak” néven került elfogadásra.)  

 

Bevezettünk néhány újabb témát is: 
 

Tréning, workshop megnevezése Tréning , workshop megnevezése 

Trade compliance A beszerzési projektvezetés szakmai alapjai 

Lean menedzsment a szolgáltatásban Incoterms 

Beszállítói kockázatmenedzsment Változásmenedzsment projekt szemlélettel 

Logisztikai szolgáltatások kiszervezése és 
újrastruktúrálása (Indirekt kategória) 

BREXIT 

 

Jogi megfeleltetés 
A nyári időszakban kiemelten fontos volt, hogy az új Felnőttképzési törvénynek megfelelő folyamatokat 
bevezessük. A törvényt átvizsgáltuk, és azt a döntést hoztuk, hogy a bejelentési kötelezettségnek kívánunk 
megfelelni. 

A Felnőttképzési törvény mellett a Szakképzési törvény is változott. Ennek következtében ősztől a Kereskedelmi 
és szállítmányozási ÁKT-ban, mint meghívott tag részt veszünk és támogatjuk munkájukat az átalakítás 
folyamatában. A 174 alapszakmában a logisztikai ügyintéző továbbra is megtalálható, alapszakmaként jelen van, 
új neve logisztikai technikus. 
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 Céljaink 2021-re 
 Értékesítés: Külső és belső értékesítés; kihelyezett tréningek esetén online és lehetőség szerint személyes 

találkozás megszervezése; a portfóliónk megismertetése régi és új ügyfelekkel. 

 Portfólió bővítés, megújítás / Új szakirányú képzések beindításának támogatása  

 Oktatói és tanácsadói kör további bővítése / Oktatói utánpótlás kialakítása 

 Tudatos árazás és kontrolling / Pénzügyi tervek megvalósítása 

 Csapatmunka megőrzése / CRM rendszer / Tréning Központ arculatának frissítése 

 

 

 



 

   13 / 39 

4 .  F e l m é r é s e k   
 

A Beszerzési Menedzser Index kutatás mellett több aktuális témában végeztünk felméréseket 2020-ban is. 

Az elmúlt év során ismét több alkalommal kérdeztük meg tagjainkat, partnereinket felmérések, kérdőívek 
formájában, amelyek eredményeit a Logisztikai Híradóban és a honlapon tettük közzé, valamint közösségi 
oldalainkon kivonatoltuk a legfontosabb megállapításokat. A témák között szerepelt például az „Évindító” 
kérdőívünk, amelyben a „Mit hoz a szakmának 2020?” kérdésre kerestük a választ. A megkérdezettek a 2020-as év 
legnagyobb feladatának a munkaerő menedzselését tekintették, a szabadon elkölthető „ingyen” 100 millió forintot 
is erre, vagyis a munkaerő felvételére, a humán erőforrás fejlesztésre és a bérfejlesztésre fordították volna. 

Az MLBKT 2020-ban is saját kérdőíves kutatással vizsgálta az ellátásilánc-menedzsment területén dolgozók 
bérének és juttatásainak alakulását. A 2019-ről szóló felmérésben az adattisztítást követően 314 választ vettünk 
figyelembe az elemzésnél. 
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5 .  K o m m u n i k á c i ó   

  
A társaság kommunikációjában az eseményeken való megjelenéseken, a személyes találkozókon, illetve 
Logisztikai Híradó szaklapunkon kívül jelentős szerep jut az online eszközöknek. Az általunk alkalmazott csatornák 
a következők: saját honlapjaink (logisztika.hu, kongresszus.logisztika.hu, logisztikanapja.hu, 
beszerzesikonferencia.hu, scmtrening.hu, masoddiploma.logisztika.hu, tag.logisztika.hu), valamint az azokon futó 
Ifelugró ablakok, hetente megjelenő hírlevelünk, célzott eDM-ek és a közösségi média (Facebook, LinkedIn) 
felületeink.  

Kommunikációnkban előtérbe került a content marketing, valamint az integrált marketingkommunikáció, vagyis a 
különböző eszközökön való kommunikálás összeegyeztetése és párhuzamos alkalmazása, ezek szinergiájának 
kihasználása. Ehhez mérten kevesebb alkalommal és több csatornán keresztül kommunikáltunk és igyekeztünk 
minőségi tartalmat nyújtani. 

Logisztika.hu oldalunk látogatottságát mutatja a táblázat. Weboldalunk látogatottsága azonban évről évre 

lassú csökkenést mutat. Ez a tendencia azt jelzi számunkra, hogy az oldal megújulása szükséges mind 
struktúrájában, tartalmában, mind pedig grafikájának modernizálásában. Ugyanakkor a csökkenés másik oka az, 
hogy az egyes tevékenységeinkhez (képzés, kongresszus, beszerzési konferencia) külön honlapok kapcsolódnak 
és ezeket egy-egy aktivitás során tudatosan kommunikáljuk.  
 

Logisztika.hu oldal 

látogatottsága 
2014 2015* 2016 2017 2018 2019 2020 

Oldalmegtekintés 269 040 401 768 182 031 145 926 136 201 113 924 98 829 

*(A 2015-ös kiugróan magas látogatottság az EKÁER bevezetésével kapcsolatos információhiánynak volt köszönhető.) 

 

Krizis.logisztika.hu: A koronavírus-járvány hatására tagjaink és partnereink nem várt problémákkal 

néztek szembe és ezekre megoldást részben tőlünk várták, mint az ellátási lánc szektor elsőszámú szakmai 
szervezetétől. Ez a hirtelen támadt igény, az információéhség és az összefogás iránti vágy egy olyan új honlapért 
kiáltott, mely korábban nem volt. Március végén kezdtük meg a munkát és gyakorlatilag 3 hét alatt felállítottunk 
egy olyan weblapot, mely hazai és nemzetközi hírekkel, valamint kutatási eredményekkel/tanulmányokkal szolgált 
a krízis helyzetben. A bizonytalanság csökkentésére ezen az oldalon indítottuk útjára a felajánlások lehetőséget, 
ahol a cégek által felajánlani kívánt tevékenységeket tüntettük fel, segítve ezzel a szakmát, összekötve a kínálatot 
a kereslettel. A honlap indulásával egyidejűleg eleinte heti kettő majd pár hónap után csak egy alkalommal 
krízishírlevelet küldtünk, melyben az aktuális járványinformációkat és kilátásokat osztottuk meg. 

Hírlevelek, tömeges kommunikáció: 2020-ban még tudatosabban használtuk ezt a csatornát 

és külön ütemezés alapján szólítottuk meg tagjainkat, illetve olvasóinkat. A márciusban induló járványra válaszul 
áprilisban Krízis hírlevelet indítottunk, így támogatva napi friss hírekkel a szakmát. A korábbi levélküldési 
problémákból adódóan a tavasz folyamán elkezdtünk párhuzamosan egy új hírlevél-rendszert alkalmazni, leváltva 
a korábbi megoldást, így már összesen négyféle rendszerből küldtünk leveleket. A négy rendszer közül kettőből 
sajnos nem tudunk megfelelő statisztikát kinyerni, így a lenti táblázat csak a másik két levélküldőből származókat 
tartalmazza. A levelek ütemezésére és a levél mennyiség darabszámának csökkentésére igyekeztünk kiemelt 
figyelmet fordítani az év második felében, mivel több olyan visszajelzést kaptunk, miszerint túl sok levelet küldünk 
ki. Az előző évi GDPR és a visszajelzés következményeként fő marketingeszközzé vált a közösségi média. A 
későbbiekben bemutatásra kerülő Facebook és LinkedIn növekedése jól mutatja ez irányú törekvésünket.  

Összesen 154 különböző hírlevelet, eDM-et vagy egyéb tömegesen küldött levelet juttattunk el olvasóinkhoz. Az 
egy akcióra eső kiküldött email szám felülmúlta a tavalyit (2019-ben 1207; 2020-ban 2500). Ez az eredmény némileg 
torz és fenntartásokkal kell kezelni, mivel az alacsonyabb létszámú közönségnek szóló leveleket olyan forrásból 
küldtük ki, melyek nem mérhetők. A hírlevelek megnyitási arányait, a linkekre való átkattintások számát részletesen 
monitorozzuk, aminek segítségével folyamatosan fejleszteni tudtuk a tartalom menedzselését és a kiküldések 
időzítését. A hírlevél statisztikákból jól látható, hogy a megnövekedett levélkiküldések alacsonyabb 
levélolvasottságot hoztak (2018-ban 29%; 2019-ben 30%; 2020-ban 25%). A kiküldésre került email aktivitások 
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között olvasottságban magasabb értéket egy Logisztikai Híradó lapszám (>42 %) és az egyik csütörtöki heti hírlevél 
(>41 %), alacsonyabb értéket az egyik krízis hírlevél (<17 %) kapott.  

 

Facebook: 2020-ban a Facebook oldalunk látogatottsága ugrásszerűen 

növekedett. Az év során 361 (2019-ben 277) új rajongó csatlakozott a már 
meglévők mellé. Idén 178 bejegyzést tettünk közzé, kevesebbet, mint tavaly 
(2019-ben 254), vagyis 2 naponta újdonsággal szolgáltunk rajongóink 
számára. A kongresszus és a beszerzési konferencia online támogatásában is 
kiemelkedő szerep jutott Facebook oldalunknak, melyről jelentős számú 
átkattintást eredményeztek a szinte 
napi rendszerességgel megjelenő 
beharangozó hírek színesítve az 
előadók arcképével és előadásuk rövid 

összefoglalójával. 

 

 

LinkedIn: Vállalati oldalunkon 2020-ban tovább sikerült növelnünk 

látogatottságunkat. Ez annak köszönhető, hogy tudatosan bevonzottuk 
tagjainkat és ajánlottuk számukra oldalunk követését. 2020-ban 2522-en 
követték megosztott tartalmainkat, vagyis majdnem 45%-kal többen (2019-ben 
1081) és 215 bejegyzést tettünk közzé (2019-ben 140), 35%-kal többet, mint 
tavaly, vagyis 1-2 naponta valamilyen 
hírrel szolgáltunk olvasóink számára. 
Az utóbbi pár évben tudatosan, az 
online kommunikáció részeként 
alkalmazzuk ezt a csatornát, a jövőben 

pedig tovább szeretnénk növelni a követők számát, kifejezetten erre 
irányuló kampánnyal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Év Tömegesen küldött 

levelek 

Levelek száma LinkedIn követők 

száma 

FB rajongók 

száma 

2011 197 127484 - 384 

2012 219 178273 - 1380 

2013 221 215963 - 2200 

2014 272 278401 - 3200 

2015 287 442533 - 4300 

2016 360 389115 - 4900 

2017 398 448763 509 5230 

2018 366 388424 733 5526 

2019 341 411646 1081 5803 

2020 154* 387276 2522 6164 

6164 követő 

2522 követő 
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6 .  K i a d v á n y o k  

 
 
 Üzleti Jelentések 
 

1995 óta minden hónapban megjelentetjük a Beszerzési Menedzser Indexet (BMI) 
tartalmazó Üzleti Jelentéseket, mely széles körű médiapublicitást élvez. A felmérést 
változatlanul saját hatáskörben végezzük és folyamatos kihívást jelent a válaszadói 
panel létszámának szinten tartása és esetleges bővítése. 

 
 
 

A Beszerzési Menedzser Index alakulása 

 
 
 

 
 Logisztikai Híradó 
 

A 2020-as év első lapszámát még az addigi megszokott módon, online és print formában adtuk ki. Akkor még nem 
gondoltuk, hogy a következő lapszám kiadásánál már komoly szempontokat kell figyelembe vennünk. A 
világjárvány terjedése és ezzel együtt a gazdaság megbénulása, leállása, kormányzati intézkedések következtében 
nekünk is döntést kellett hoznunk az újságunk tekintetében. Az egyébként is veszteséggel küzdő Híradót áprilistól 
kizárólag online formában jelentettük meg, ami az év végéig megmaradt. 

A 2020-as év a pandémia jegyében zajlott, így sok szakmai cikk foglalkozott a járvány miatt átalakult gazdasági- és 
magánélettel.  

Folyamatosan nyomon követtük a gazdasági elemzéseket, előrejelzéseket, trendeket, az ellátási láncban és napi 
működésekben bekövetkezett komoly problémákat, a home office-ra átállás és munkaerő nehézségeit, a gazdasági 
élet szereplőinek lecsökkent vagy éppen felfokozódó működésével járó újratervezéseket.  

 
Olvasottabb témáink a teljesség igénye nélkül: 

Fizetésfelmérés, változás az ellátási lánc stratégiájában, karantén pillanatképek, távmunka lehetőségei, 
nehézségei, teljesítményértékelés, munkaerőpiaci változások, e-kereskedelem szárnyalása, beszerzési felmérés, 
beszélgetés az ellátási lánc szakemberekkel, a járvány gazdasági hatásai, a fulfillmenttel járó lehetőségek, MLBKT 
új elnöksége, egy fiatal logisztikai vezető kihívásai a járvány idejében, raktári innovációk, körforgásos gazdaság, 
szállítási teljesítmények, virtuális csomagolás, Brexit, BiReg.  
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A GS1 felméréséből betekintést kaptunk, hogyan haladnak a kórházi gyógyszer szerializációs folyamatok és a 
gyógyszerek nyomon követése. Nagyszabású beruházás végeredményeként korszerű raktárral bővült a 
Hungaropharma, melyben a lehető legkorszerűbb és legmodernebb automata technológiákat alkalmazzák. 

Lőrincz Péter Diplomamunka Pályázatunk nyertesei ismét 
érdekes és releváns témákat dolgoztak fel 
szakdolgozatukban, mint pl. készletduplikációk elkerülése a 
gyógyszeriparban, globális környezeti változások hatása az 
ellátási láncokra, hulladéklogisztikai folyamatok fejlesztése, 
mesterséges intelligencia helyzete Magyarországon. 

Interjú alanyunk volt a Praktiker ellátási lánc igazgatója, 
Csorba László. Pósfai Gábortól érdeklődtünk, hogy milyen az 
élet a határon túli Decathlonban, bemutattuk újonnan 
megválasztott elnökségi tagunkat, Sélley Sándort (Grundfos).  

A Legrand magyarországi vezérigazgatója, Károlyi László, 
hisz az állandó változásban, véli, hogy a tradíció és innováció 
a siker receptje. Beszélgettünk Sandy Vacival, aki az üzleti 
életben nagyívű karriert futott be a világban és aki az MLBKT 
29. Kongresszusának is meghívott előadója volt. 
Megismerkedtünk Makkay Jánossal, aki egy cseh hátterű 
magyar start-up első számú vezetője volt. 

Megtudtuk az Eisbergtől, hogyan is kerül a salátánk a 
leszedéstől az árupolcig és mindez másfél nap múlva, pedig 
minden náluk sem automatizálható, egyes folyamatokhoz, 
mint pl. a saláta összekeveréshez szükséges a kézi 
munkaerő.  

Hobbiból is jöhet újítás, a Dunapacknál kihasználták a 
jelenlegi helyzetet, két kolléga hobbija és ötletelése 
fejlesztéseket generált a vállalatnál a virtuális csomagolás 
terén, amit azóta sikeresen működtetnek.  

A Webshippy alapítója Perényi András, kezdetben csak 
webshopot akart üzemeltetni, de az élet rákényszerítette, 
hogy továbbfejlessze és bővítse vállalkozását, amivel már 
másoknak is tud lehetőséget kínálni.  

 
 
 
 
 
 

A megjelent írások összesítése 
 

 

1. szám - 2020. február 14 cikk 52 oldal 

2. szám - 2020. április 14 cikk 48 oldal 

3. szám - 2020. június 16 cikk 58 oldal 

4. szám - 2020. augusztus 10 cikk 34 oldal 

5. szám - 2020. október 12 cikk 56 oldal 

6. szám - 2020. december 10 cikk 53 oldal 
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7 .  D í j a k   
 
 Logisztikai Kiválóság Díj  

2021. január 15-i határidőig 7 pályázó jelentkezési lapja és összefoglaló 
anyaga érkezett meg a Titkársághoz. A Zsűri értékelte az ismertetőket és 
mind a hét pályázót felkérte a teljes pályázati anyag elkészítésére. A 
február 28-ai határidőig mind a hét pályázó elkészítette és benyújtotta a 
teljes pályázati anyagot. 

A 2020-as Logisztikai Kiválóság Díjat az  

Evotrex Zrt. (Cserényi András, CEO) / Quehenberger Logistics HU Kft. 
(Ujszászi Ferenc, managing director) közösen benyújtott   

 
”Helyfüggő okosraktár szolgáltatások kialakítása és bevezetése a 
raktárlogisztikai folyamatok anyagmozgatási és tárhelykezelési 
optimalizációjára” című pályamunkája nyerte el. 

 

A Zsűri a Budapest Airport Zrt.: BUD Cargo City projektjét Logisztikai 
Kiválóság Díj Elismerő Oklevéllel jutalmazta. 

 

 

 Az Év Logisztikai Menedzsere 2020 

díjat Dene László,  
a Bellis Egészségtár Kft.  
ügyvezetője nyerte el. 
 
 
 
 

 
 
 

 Az Év Beszerzési Csapata 2020 

 
Az MLBKT, Beszerzési 
Vezetők Klubja 
kezdeményezésére 2018-
ban alapított pályázatára, 
2020-ban három pályázati 
anyag érkezett. 
 
A díjat  
a Robert Bosch Kft. – 
Indirekt Beszerzés – 
Magyarország csapata 
nyerte el. 
 
 

  

GRATULÁLUNK A 
GYŐZTESEKNEK! 
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 Az MLBKT Lőrincz Péter Diplomamunka Pályázata 

 
2020-tól 2 fordulóban várjuk a pályázatokat. Az első forduló keretében március 5-ig 4 pályázat érkezett. A 2020. 
augusztus végi beadási határidőig összesen 17 (9 MSc és 8 BSc kategóriájú) pályamunka érkezett be. A 
bírálóbizottság (Bányainé dr. Tóth Ágota, dr. Bóna Krisztián, dr. Vörösmarty Gyöngyi) a bírálók véleménye alapján 
határozta meg a végső sorrendet. Összesen 6 díjat osztottunk ki, valamint az MSc kategóriában 2 pályázó, dolgozata 
kapott dicsérő oklevelet. A győztes diplomamunkákat a 28. MLBKT Kongresszusának nyitó plenáris ülésén egy-egy 
20 perces előadás keretében mutathatták be a pályázók. A diplomamunkák összefoglalóját folyamatosan jelentettük 
meg a Logisztikai Híradó számaiban.   
 
 
A 2 020-as  év  helyeze tt je i :  

MSC KATEGÓRIA  

  
I. helyezett  

Tősi Julianna, Széchenyi István Egyetem 
Hulladék-logisztikai folyamatok fejlesztése számítógépes szimuláció alkalmazásával 
 
II. helyezett  
Mészáros Bálint, Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem 
Szervezési és erőforrás méretezési feladatok megoldása mintavételes munkanapfelvétel drónokkal történő 
megvalósítása esetén 
 
III. helyezett  

Lőrincz Péter, Budapesti Corvinus Egyetem 
A hazai kiskereskedelmi láncok fenntarthatósági elemzése az élelmiszerhulladékok keletkezésének megelőzése 
céljából 
 
Dicsérő oklevél 
Godó Tamás, Miskolci Egyetem 
Gyártósori anyagellátás hatékonyságnövelése modell tervezéssel és szimuláció alkalmazásával 

Mátrai Eszter, Budapesti Corvinus Egyetem 
A Sales and Operations Planning hazai gyógyszeripari gyakorlatának feltérképezése 

 

BSC KATEGÓRIA  
 
I. helyezett  

Kormos Henriett, Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem 
AHP alapú multikritériumos értékelési módszertan kidolgozása a városi kötöttpályás áruszállítás lehetőségeinek 
vizsgálata 
 
II. helyezett  

Gőbel Rebeka, Kaposvári Egyetem 
Élelelmiszerpazarlási szokások vizsgálata kaposvári háztartásokban 
 
III. helyezett  
Kádár Bence, Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem 
Állványméretezési folyamat támogatása VR eszköz segítségével 
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8 .  K a p c s o l a t o k  
 
 

Az MLBKT-t kiterjedt hazai és nemzetközi kapcsolatrendszere segíti abban, hogy tagjainak minél színesebb és 
sokoldalúbb szolgáltatást tudjon nyújtani, segíthessen az üzleti kapcsolatok széleskörű kialakításában, hiszen 
tagjaink is számos szektorból és területről érkeznek. 

Mint az a rendezvények és oktatás pontokból is kiderül, a tavalyi évben is folytatódott az együttműködés 
„hagyományos” partnereinkkel: a Budapesti Corvinus Egyetemmel, a Budapesti Gazdaságtudományi és Műszaki 
Egyetemmel, a Budapesti Gazdasági Egyetemmel, a Miskolci és a Széchenyi Egyetemmel. a Logisztikai Egyeztető 
Fórum tagszervezeteivel és a társszervezeteinkkel (IVSZ, Vámszövetség, BCSDH/Magyarországi Üzleti Tanács a 
Fenntartható Fejlődésért).  

Továbbra is együttműködtünk információk kölcsönös megosztása, egymás felméréseinek támogatása és 
eseményeink tagságaink számára megnyitása szintjén a KSZGYSZ-szel (Környezetvédelmi Szolgáltatók és Gyártók 
Szövetsége), valamint a Francia-Magyar Kereskedelmi Kamarával. Az Enterprise Irelandel kialakított kapcsolat 
révén hazai és ír vállalatok között segítjük a kapcsolatfelvételt. 

A 2019 novemberi kongresszuson indítottuk útjára hivatalosan a 
LEAN & GREEN PROGRAMOT, melyben a GS1 Magyarországgal és 
a Holland Királyság Nagykövetségével dolgozunk együtt annak 
érdekében, hogy hatékony együttműködést alakítsunk ki a 
logisztikai szektor képviselői és partnereik között a kevesebb 
szennyezéssel járó, fenntarthatóbb jövő érdekében.  

2020-ban az év elejére tervezett bemutatkozó workshopot 
júniusban, online formában tartottuk meg, majd ősszel két további 
promóciós workshopot szerveztünk. Büszkék vagyunk tagunkra, 
az STI Hungary-ra, akik elsőkként csatlakoztak a programhoz.  

 

 
Logisztikai Egyeztető Fórum 
 
A Logisztikai Egyeztető Fórum (LEF) 2006-ban alakult azzal a céllal, hogy a logisztikai szakma meghatározó 
szakmai szervezeteinek a szakmát érintő fontosabb kérdésekben kialakított álláspontját és véleményét 
összehangolja, és képviselje állami- és közigazgatási, vállalkozói és civil szervezeti fórumokon. Az MLBKT egyik 
kezdeményezője volt a Fórum létrehozásának és ma is az egyik aktív közreműködője. Déri András volt elnökségi 
tagunk, jelenleg állandó tanácsadója, ügyvivő szerepkörben vett részt a LEF működésének szervezésében az elmúlt 
években. 2020-ban is az MLBKT elnöke, Horváth Péter töltötte be a LEF soros elnökének tisztségét.  

A Fórum tevékenysége 2020 első felében szorosan összefüggött a járvány helyzet alakulásával. A LEF az MKKI 
felkérésére, több körben véleményezte a járvánnyal kapcsolatos kormányzati intézkedéseket. Az előkészületek már 
márciusban megkezdődtek, részben egy "on-line" megbeszélés keretében, részben egy terjedelmes anyag 
összeállításával a Kamara Közlekedési és Logisztikai munkacsoportja részére. Ennek lezárása és megküldése 
2020. április 4-én megtörtént, az anyag feldolgozása és integrálása a többi szakmai anyagba a Kamara 
munkabizottságának különböző ülésein folytatódott. Ezt megelőzően Chikán professzor úr levélben fordult 
Palkovics miniszter úrhoz, előre jelezve, hogy a LEF készít egy ilyen anyagot, és javasolta a LEF 
szakembereinek bevonását az intézkedések tervezésébe és végrehajtásába, egészen odáig, hogy az operatív 
törzsbe foglaljanak helyet az logisztikai operációban jártas szakemberek is. Erre sajnos a felajánlott formában nem 
került sor.  
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Nemzetközi kapcsolatok 
 
Az alábbi nemzetközi szervezetekkel való szoros kapcsolat teszi lehetővé, hogy tagjainkat naprakész 
információkkal láthassuk el a szakmában történő külföldi eseményekről, elért eredményekről, változásokról. Ezek 
a kapcsolatok az MLBKT, mint szervezet számára igen fontosak, hiszen rengeteget tanulunk a hasonló, fejlett 
külföldi szervezetek legjobb gyakorlataiból. 

 

IFPSM (Beszerzési és Ellátásmenedzsment Világszövetség): Az IFPSM 
elsősorban a szakmai társaságok szervezete, így számos lehetőséget 
biztosít az éves európai és globális találkozókon a fejlett társaságok 
tapasztalatainak megismerésére, kétoldalú kapcsolatok kialakítására.  

2017-től Kőhegyi Anitát ismét beválasztották az IFPSM Elnökségébe, majd 2019 őszén 3 évre a Treasurer pozíció 
betöltésére kérték fel. Az év során 6 alkalommal vett részt virtuális elnökségi üléséken. 2020. március 6-7-én a 
Társaság európai szervezete Zágrábban találkozott, amely esemény az utolsónak bizonyult a tavalyi évre a fizikai 
találkozók sorában. Ősszel több, online beszélgetésen osztották meg a különböző országok nemzeti szervezeti 
egymással tapasztalataikat, hogyan birkóztak meg a pandémiás helyzettel, milyen szolgáltatásokat vezettek be, 
hogyan árazzák az online eseményeket, mely platformok bizonyulnak sikeresnek. Az őszre tervezett 
világkongresszust sajnos le kellett mondani, és a végső döntés értelmében 2022-re halasztották. 

 

ELA (Európai Logisztikai Szövetség): Az MLBKT a rendkívüli körülményekkel terhelt 2020-as 
évben is szoros együttműködést folytatott az Európai Logisztikai Szövetséggel, és több 
fronton is segítette a munkáját. Kiss Péter továbbra is tagja volt az ELA Végrehajtó 
Bizottságának és a Boardnak, és Pénztárnokként irányította a pénzügyeket. Az év során 
befejeződött, és jogerőre emelkedett az ő jelentős közreműködésével is az Európai Minősítő 

Bizottság (ECBL) ELA-ba integrálása. Ennek eredményeképpen 2021. január 1-től egy jogi személy, egy szervezet 
létezik, ezzel átláthatóbbá váltak a folyamatok, a pénzügyek és a tagi kapcsolatok. 

Az évre teljes mértékben rányomta bélyegét a koronavírus-járvány. Ennek következtében egyetlen személyes 
részvételen alapuló rendezvényt, vagy ülést sem lehetett megtartani, ugyanakkor ez a helyzet még szorosabb 
együttműködést váltott ki az ELA vezető szervei, az iroda és a tagszervezetek között. 

Rendben lezajlottak az év során a tervezett Board ülések, az integrációval összefüggésben több Közgyűlés, és igen 
nagy sikerrel, az első alkalommal on-line módon (a román ARILOG szervezet közreműködésével) szervezett 
Díjátadó. Ezen az utóbbi eseményen soha nem látott létszámú résztvevő regisztrált, és ez igaz szerencsére a hazai 
érdeklődőkre is. 

Jelentősen közreműködtünk az Év Projektje ELA díj szervezésében és lebonyolításában, Kiss Péter a zsűri 
főtitkáraként irányította a munkát, és Társaságunkat két zsűritag (Báthory Zsuzsanna és dr. Duma László) 
képviselte az értékelésben. Sajnálatos, hogy ebben az évben sem sikerült megfelelő aspiráns pályázatot küldenünk 
a versenyre. 

A járványhelyzet miatt az Eurolog konferenciát (mivel mindenképpen személyes részvétellel szeretnénk 
megrendezni) többszöri halasztás után törölni kellett a 2020-as programból, ha a helyzet javulása a jelenlegi 
ütemben folytatódik, 2021 szeptemberében kerül majd megrendezésre. 

Képviselőink részt vettek valamennyi jelentős ELA eseményen (Eurolog, Éves közgyűlés, Board ülések, Díjátadó 
gála). 
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9 .  T a g s á g   
 

Nagy elismerés az MLBKT számára, hogy tagsága a nehéz időszak ellenére is kitartott a Társaság mellett és 
meghosszabbította tagsági viszonyát. Támogató vállalatok száma változatlan, összetétele változott csekély 
mértékben, viszont jelentősen (+14%) emelkedett az egyéni tagok száma.  
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Az MLBKT taglétszámának alakulása

Egyéni tag Intézményi tag Intézményi tag képviselője

Év Egyéni tag Intézményi tag 
2020. december 31. 302 110 (253 képviselő) 

2019. december 31. 265 110 (263 képviselő) 

2018. december 31. 274 107 (282 képviselő) 

2017. december 31. 286 112 (290 képviselő) 

2016. december 31. 286 96 (240 képviselő) 

2015. december 31. 330 102 (252 képviselő) 
2015. január 31 . 348 88 (212 képviselő) 
2014. március 10. 316 86 (203 képviselő) 
2013. március 31. 302 83 (194 képviselő) 
2012. március 31. 315 86 (212 képviselő) 
2011. április 15. 314 85 (216 képviselő) 
2010. április 15. 266 78 (192 képviselő) 
2009. április 30. 277 67 (159 képviselő) 

GONDOLATOK … Kellner Mária, tagságért felelős alelnök 

A 2020-as év sikeres volt a tagozatok életében, mert - a pandémiás helyzet ellenére is -  sok eseményt tudtunk megszervezni, 
kezdetben személyes találkozók keretében, majd márciustól viszonylag gyorsan és zökkenőmentesen átálltunk a virtuális 
működésre, és beindultak a webinárok is.  

Két új tagozat is alakult ebben az időszakban: Projektmenedzsment Tagozat és a Logisztika 4.0 Tagozat (2021. elején), és ezek 
az új tagozatok példamutató aktivitásról tettek és tesznek tanúbizonyságot. Munkacsoportommal átdolgoztuk a Tagozati 
Működési Szabályzatot, melyet MLBKT Elnökségének jóváhagyása után, és a tagozatvezetők javaslatait is beépítve, 
elfogadtunk. Néhány kivételével elkészültek a tagozatokat népszerűsítő rövid videók, amelyek feltöltésre kerültek a honlapra, és 
reméljük a még hiányzók is hamarosan elkészülnek. Szeretnénk a Tagozatvezetők közötti kapcsolatot erősíteni és a további 
együttműködését megtámogatni, ezzel is segítve a Tagozatok közötti szinergiák kihasználását és a tagozatok, tagozati 
programok népszerűsítését. Így negyedévente tartottunk a tagozatvezetőkkel megbeszélést, egyelőre virtuális térben, de 
reméljük a következő már személyes lesz. Sikerként könyvelhetjük el, hogy több olyan tagozati esemény is történt 2020-ban, 
amely nem egy, hanem több tagozat közös szervezésében került megszervezésre emelve az esemény népszerűségét és a 
résztvevők számát. 

Tavaly nyáron elkezdődött egy CRM fejlesztési folyamat, ami a tagok számára további előnyököt fog jelenteni a 
kapcsolatépítéshez, információk egy helyen történő megtalálásában. Ezen felül egy 2020 telén kezdődött szolgáltatásfejlesztési 
projekt keretében a tagi előnyöket is górcső alá vesszük. 
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RABEN Trans European Kft.   Gyémánt Szponzor 
4MIT      Szekció szponzor  
GS1 Magyarország Kft.   Szekció szponzor   
Transporeon     Szponzor  
GLI Solutions     Szponzor  
Gamma Digital    Kiállító 
LeasePlan Hungária Zrt.   Kiállító 
Photoneo     Kiállító 
Samer&Co Shipping    Kiállító 
Wanzl Magyarország Kft.   Kiállító 
MVÜK      Kiállító 
 
 
Flextronics International Kft.   MLBKT kiemelt tag  
Hungaropharma Zrt.     MLBKT kiemelt tag 
 
Richter Gedeon Nyrt.     Diplomamunka pályázat támogatása 
 
és akik személyi jövedelemadójuk 1%-át az MLBKT-nak ajánlották fel. 
 
 

 
 

 

KÖSZÖNJÜK!  
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MELLÉKLET 1. 

 
 

1. ESEMÉNYEK ÉS TAGOZATI BESZÁMOLÓK 
 

 
Konferenciák, workshopok, vállalatlátogatások és tagozati programok 
 

Dátum Esemény Helyszín Jelentkezők
/Résztvevők 
száma 

2020.01.29. Beszerzési Tagozat Készletgazdálkodás válsághelyzetben / Kandra Ágnes Budapest 18 fő 

2020.02.06. Gyógyszeripari 
Tagozat 

Új szolgáltató bemutatkozása / Budapest Airport Zrt. Lean & 
Green, Sammer&Co. Shipping Kft., Etisoft Hungary Kft., 
MLBKT Szoftveres Megoldások Tagozata 

Budapest 46 fő 

2020.02.11. Vállalatlátogatás –Lightware Kft. Budapest 12 fő 

2020.02.17 Logisztikai 
Szolgáltatói Tagozat 

Panelbeszélgetés: A logisztika megoldásai a világrendek és 
a globalizáció kihívásaira - a digitalizáció jegyében 

Budapest 19 fő 

2020.02.19 Ifjúsági Tagozat Modern tárolástechnikai megoldások / Somogyi Attila, Logi-
Store Kft. 

Budapest 28 fő 

2020.02.26. Ifjúsági Tagozat Project Cargo - A túlméretes és túlsúlyos szállítmányozás 
kihívásai /Gulyás Edit, UTC Overseas Logistics Ltd. 

Budapest 24 fő 

2020.03.04. Ifjúsági Tagozat - Lean 
Tagozat közös 
szervezés 

Lean projektek megvalósítása a gyakorlatban /Nika Tamás, 
Bereczki Gábor, Gedei Erika, Müller Péter, Szabó Balázs 

Budapest 46 fő 

2020.04.23. Ifjúsági Tagozat Pályakezdőként a logisztikában / Nagy-Józsa Dorka, 
Founder, Y2Y Hungary Ltd. 

ZOOM online 
platform 

73 fő 

2020.04.27. LOGITALK 1.- Az ellátási láncok újjászületése /Horváth Péter, Chikán Attila, MLBKT; 
Tóth Veronika, Auchan 

ZOOM online 
platform 

241 fő 

2020.05.07. Logisztikai 
Szolgáltatói Tagozat 

Online vezetőségi találkozó Online   

2020.05.12. LOGITALK 2. - Munkaerőpiaci változások - górcső alatt a jövő ellátásilánc-
szakembere / Nagy-Józsa Dorka, Y2Y Hungary; Pósfai Gábor, Decathlon Ausztria 
Kovács Marcell, MASPED Logisztika Kft.  

ZOOM online 
platform 

136 fő 

2020.05.20. Beszerzési konferencia a Beszerzési Vezetők Klubjával közös szervezésben ZOOM online 
platform 

 118 fő 

2020.05.21. LOGITALK 3. - A logisztikában nincs megállás - Szállítmányozás és fuvarozás 
veszélyhelyzetben és utána / Ódor Gergely, OGL Hungary Kft.; Csipes Péter, STI 
Hungary Kft.; Kiss Nikoletta, Palmsped Cargo; Kovács Ákos, EKOL; Szász Tímea, 
Szécsi Gabriella, BI-KA Kft.; Viczián Ákos, GYSEG Cargo Zrt. 

ZOOM online 
platform 

170 fő 

2020.05.27. MLBKT tisztújító közgyűlés ZOOM online 
platform 

82 fő 

2020.05.28. LOGITALK 4. - Vissza a jelenbe! - Gyártó cégek logisztikai vezetői beszélgetnek a 
csapatról, a vezetésről és a szükségessé váló új kompetenciákról / Pethő Anikó, 
Aarenson Consulting Kft.; Sélley Sándor,  Grundfos Magyarország Gyártó Kft.;  
Csermák Gergő, NI Hungary Kft.; Szabó András, Tyco Electronics Hungary Kft. 

ZOOM online 
platform 

114 fő 

2020.06.09. Lean & Green Platform programindító workshop ZOOM online 
platform 

62 fő 

2020.06.11. Gyógyszeripari 
Tagozat 

Automatizálás / digitalizáció / Ipar 4.0 / MI 
/Dominek&Partners Kft., Jungheinrich Hungária Kft., Kardex 
Hungaria Kft., Qamcom CE, Gamma-Digital Kft. 

ZOOM online 
platform 

83 fő 

2020.06.15. LOGITALK 5. - Industrial DIGITALK - Iparági betekintések a Szoftveres tagozat 
szervezésében / Bakos Dániel, Joó Hajnalka, iData Kft.; Molnár Imre, T-systems 
Magyarország Zrt.; Nehéz Károly, Miskolci Egyetem; Szabó Endre, Colibree 
Design&Development Kft.  / Gábor Orsolya, iData Kft.; Haiman Ferenc, Quick Service 
Logistics Hungaria Bt.; Hosszú Csilla, Sprinter Futárszolgálat Kft.; Kuczogi László, K-
ÉP Stúdió Bt.; Lajkó Ferenc, DigiLog Kft.; Németh Ferenc, Dutrade Zrt.; Papp András, 
Global Production Kft.; Szekeres Zoltán, SAP Hungary Kft. 

ZOOM online 
platform 

83 fő 
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2020.06.25. LOGITALK 6. - E-kereskedelmi körkép, avagy a szektor jövője E-commerce Tagozat / 
Hosszú Csilla, Sprinter Futárszolgálat Kft.; Árvai Csaba, Raben Trans European 
Hungary Kft.; Farkas Gergely, GLS Hungary; Pintér Róbert, Reacty Digital 

ZOOM online 
platform 

80 fő 

2020.06.30. Lean tagozat Szervezeti változásra való felkészülés / Dévai Zoltán és 
Kővári Róbert 

ZOOM online 
platform 

44 fő 

2020.07.21 Oktatói tagozat - GS1 GS1 szabványok- Ingyenes képzés oktatók részére ZOOM online 
platform 

11 fő 

2020.09.15. Lean&Green I. Platform ülés ZOOM online 
platform 

10 fő 

2020.09.22. Projektmenedzsment 
Tagozat 

Alakuló ülés ZOOM online 
platform 

14 fő 

2020.09.30. BVK Fiatalok a beszerzésben – beszélgetés ZOOM online 
platform 

  

2020.10.01. Logisztikai 
Szolgáltatói Tagozat 

Online vezetőségi találkozó ZOOM online 
platform 

  

2020.10.01. Lean Tagozat 2-2 előadás különböző témákban / Kovács László, GE 
Toolbox Kft., Kovács Vilmos Levente, Simplexion 
Informatikai Kft. 

ZOOM online 
platform 

58 fő 

2020.10.12. Oktatói Tagozat Szakmai könyvbemutató ZOOM online 
platform 

25 fő 

2020.10.14. BVK Beszerzési pandémia alatt – beszélgetés ZOOM online 
platform 

  

2020.10.20. LOGITALK 7. - Vissza a jövőbe? - Kilátások koronavírus-válság idején / Chikán Attila, 
Madár István, Portfólió 

ZOOM online 
platform 

41 fő 

2020.10.21. Ifjúsági Tagozat A számítógépes szimuláció kihívásai lehetőségei és célja / 
Dr. Bódis Tamás, ügyvezető, CoReLog Kft. 

ZOOM online 
platform 

36 fő 

2020.10.28. Gyógyszeripari 
Tagozat 

Szerializáció hazai tapasztalai, továbbá orosz szerializáció / 
Richter Gedeon Nyrt., HUMVO, Unipharma csoport, Mammut 
Patika vezetője 

ZOOM online 
platform 

45 fő 

2020.10.29. BVK A gazdasági recesszió hatásai ZOOM online 
platform 

  

2020.11.08. LOGITALK 8. - Igénytervezés és kontrolling az új normálban Forecasting tagozat/ 
Mondovics János, Bonitat Kft.; Kovács Marcell, MASPED Logisztika Kft.; Molnár Zsolt, 
graphIT Kft.; Barla-Szabóné Illés Nóra, Coca-Cola HBC Magyarország Kft.; Mihályi 
Norbert, NISSAN 

ZOOM online 
platform 

32 fő 

2020.11.11-13. 
/ 12.01. 

28. MLBKT kongresszus – Rajzoljuk újra! Rugalmas ellátási láncok Kongresszusi 
online 
platform 

 334+59 fő 

2020.11.24. Lean&Green Stratégiai partner online workshop ZOOM online 
platform 

17 fő 

2020.11.25. Projektmenedzsment 
tagozat 

Projektmenedzsment „kiválóság” fejlesztéséhez szükséges 
tudásmenedzsment eszközök, folyamatok / Gyulay Tibor, 
KM Expert, ügyvezető partner 

ZOOM online 
platform 

71 fő 

2020.11.26. Felkészült a Brexitre? Gyakorlati teendők az áfától a vámkezelésig ZOOM online 
platform 

72 fő 

2020.12.10 Gyógyszeripari 
Tagozat 

Légiszállítási és gyógyszeripar logisztikai körkép, kihívások 
és aktualitások a 2020-as évben Magyarországon, illetve a 
KKE régióban 

ZOOM online 
platform 

128 fő 
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BESZERZÉSI VEZETŐK KLUBJA 
 

 VEZETŐSÉG  

Tagozatvezető:   Giltán Tivadar, beszerzési és üzemeltetési igazgató,  
Fundamenta-Lakáskassza Zrt.   

Vezetőség:   Czank Zoltán, beszerzési vezető, GTS Hungary Távközlési Kft.  
Gábor Zsolt, ügyvezető, ProcurCon Kft.  
Pekár János, beszerzési vezető, Kühne-Nagel Kft. 
Horváth Tamás 
Rákosi Károly, interim purchasing manager, Silent Systems Kft. 
Südy György, tulajdonos-ügyvezető, beszerzesitanacsadas.hu/ beszerzes.hu  
dr. Vörösmarty Gyöngyi, docens, Budapesti Corvinus Egyetem  

 
PROGRAMOK:  

2020.01.16    Klubdélután: évnyitó vacsora  

2020.05.20   „Kitekintés a karanténból” BVK Webkonferencia  

2020.06.17   Virtuális Klubdélután: "Ami a BVK webkonferenciából kimaradt"  

2020.09.30   Virtuális Klubdélután: „Fiatalok a beszerzésben”  

2020.10.14   Virtuális Klubdélután: „Beszerzés pandémia alatt”  

2020.10.29   Virtuális Klubdélután: „A gazdasági recesszió hatásai”  

2020.11.12       MLBKT kongresszus, beszerzési szekció: „Rivalizálás vagy együttműködés a külső 
erőforrásokért a belső környezetben” „Járműipari pandémia, avagy innen szép nyerni”, 
„Gyárindítás és beszerzés átszervezése Coviddal fűszerezve”, Akik leálltak és akik nem”, 
Amikor a rendelések lesznek KKV szintűek (Kicsit KeVés) „Beruházások kezelése, vagy 
ahogy mi csináljuk”, „Amikor leáll a zene…kinek nem jut szék”  

Emellett 9 vezetőségi megbeszélés tartottuk és sajnos kétszer le kellett fújni a tervezett klubdélutánt.  
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E-KERESKEDELMI TAGOZAT 
 
VEZETŐSÉG 
 
Tagozatvezető:  Hosszú Csilla, ügyvezető, Sprinter Futárszolgálat Kft. 

 
CÉLOK  
 
A tagozat célja, hogy az e-kereskedelem mint az egyik legdinamikusabban fejlődő iparág szereplői számára megteremtsük 
azt a fórumot, ahol mint kereskedőknek lehetőségük van a logisztikai megoldásaikra azonnali választ kapni, valamint a 
logisztikai szolgálatók jobban megértsék az e-kereskedők igényeit, céljait semleges körülmények között kötetlen 
formában. 

Működése során lehetőséget kíván adni az iparágon belüli benchmarking tevékenység megvalósítására, más iparágakban 
alkalmazott best practice-k megismerésére, valamint azon kereskedőket megismertetni az e-kereskedelmi lehetőségekkel, 
akik eddig offline voltak jelen és nyitnának az online világa felé. 

 
ESEMÉNYEK 
 
Február 19.    Az első találkozónk alatt vállalatlátogatáson vettünk részt a Raben Magyarország Kft.-nél 
  

Június 25.  LogiTalk.6 – E-kereskedelmi körkép, avagy a szektor jövője  
 
Moderátor: Hosszú Csilla, Sprinter Futárszolgálat Kft., ügyvezető igazagató, E-Commerce 
Tagozat vezetője 

Beszélgetőtársak: 

Árvai Csaba, Raben Trans European Hungary Kft., ügyvezető igazgató 
Farkas Gergely, GLS Hungary, ügyvezető igazgató 
Pintér Róbert, Reacty Digital, üzletfejlesztési igazgató 

 
December 1. MLBKT Kongresszus – Élelmiszer logisztika – szekció – ahol bemutatkozott az első hazai 

kizárólag on line jelenlévő élelmiszerszállító – a Kifli.hu; valamint egy kerekasztal 
beszélgetésre hívtuk a látogatókat ahol a Kifli mellett megszólaltak az online világában 
tapasztaltakról az Auchan, a Tesco képviselői is. Végül pedig a Ráben ügyvezetője tartott egy 
előadást a B2C-re váltás piaci lehetőségeiről.  
Következőkben pedig bemutattuk a hazai egyik legnagyobb fullfillment szolgáltatót az 
ILogistic-ot egy előadás formájában.  
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FORECASTING TAGOZAT 
 
VEZETŐSÉG 
 
Tagozatvezető:  Mondovics János, ügyvezető, Bonitat Kft. 

 
CÉLOK  

 Az előrejelzési kultúra fejlesztése 
 Azonos mérési, elemzési elvek kialakítása; az összehasonlíthatóság alapjai 
 A különböző iparágak előrejelzési gyakorlatából kivont tipikus modellek megfogalmazása 
 Összehasonlítás, benchmark; a progresszió követése (report) 
 Az értékesítés és igény előrejelzési funkciók szervezeti elhelyezkedésének jellemzése, 

lehetséges változtatások előnyei, azok várható eredményei 
 Az előrejelzés tervezésének fejlesztési tartalékai: a gyakorlat átgondolásából következő 

innovációs lehetőségek és azok várható eredményei 
 Workshopok, látogatások, élmények 

  

 

ESEMÉNY    
 
LOGITALK   2020. november 2. 16.00 óra / online 

Vissza a jövőbe!!!  hétköznapi bizonytalanságaink és bizonyosságaink, az útkeresés fogódzói egy 
kátyús földúton…  

  
Moderátor: Mondovics János, ügyvezető, Bonitat Kft.  

   
Beszélgetőtársak:  
Kovács Marcell, ügyvezető igazgató, MASPED Zrt.  
Molnár Zsolt, vezető konzultáns, graphIT Kft.  
Barla-Szabóné Illés Nóra, országos logisztika vezető, Coca-Cola HBC Magyarország Kft.  
Mihályi Norbert,  aftersales director, NISSAN  

  
Fő témakörök: Idő és üzleti teljesítmény, kockázatok és fenntarthatóság. Mit gondolunk a már 
most is rendelkezésünkre álló eszközrendszerekről? Modellezés, szervezetek közötti és 
szervezeten belüli kooperáció, az ellátási lánc menti (előrejelzés) támogatások, információ 
megosztás. Hogyan mozgósítható a kontrolling funkció. Hogyan alakul át az igény tervezés a 
pandémia idején?  
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GYÓGYSZERIPARI TAGOZAT 
 
 

VEZETŐSÉG 

 

Tagozatvezető:  Kellner Mária, ellátási lánc igazgató, Béres Gyógyszergyár Zrt. 

Vezetőség:   Andrássy Gábor (Humán Bioplazma Kft.) 

Ballai Orsolya (Hungaropharma) 

Csóti Szilveszter (Richter Gedeon Nyrt.) 

Hartmann Gábor (Sanofi) 

Havacs Gábor (Pfizer Kft.) 

Lukács Zsolt (Egis) 

 
Az MLBKT Gyógyszeripari tagozata 2009. április 21-én alakult és mind a mai napig aktívan folytatja tevékenységét. A 
Gyógyszeripari tagozathoz a hazai és multinacionális gyógyszergyártók és disztribútorok is egyaránt csatlakoztak. A 
Tagozat ülései 2020-ban - a kialakult Covid helyzet ellenére is - alkalmat adtak a tagoknak a tapasztalatcserére, a szakmai 
kérdések megvitatására és esetleges szinergia hatások kiaknázására.  

  

A Gyógyszeripari tagozat célja:  

A Gyógyszeripari Tagozat működésének elsődleges célja az, hogy fórumot teremtsen a gyógyszeripari ellátási láncban 
(gyógyszergyártás, gyógyszer nagykereskedelem, gyógyszer disztribúció stb.) tevékenységet folytató vállalatok 
szakemberei számára az ipar specifikus logisztikai kérdések megvitatására és a tapasztalatok cseréjére. A Tagozat fő 
céljának tekinti a logisztika jelentőségének erősítését és megbecsülésének növelését a gyógyszeriparban.  

A Tagozat fórumot kíván teremteni a gyógyszeripari ellátási lánc különböző szintjén elhelyezkedő vállalatoknak ahhoz, 
hogy a logisztikai igények és lehetőségek összhangja megvalósuljon.  

A Tagozat lehetőséget kíván adni az iparágon belüli logisztikai benchmarking tevékenység megvalósítására, illetve más 
iparágakban alkalmazott logisztikai best practice-k átvételéhez szükséges paraméterek megvizsgálására.   

      

A Tagozat céljainak elérésének érdekében különböző típusú programokat ajánl a tagjai számára, mint például:  

- Logisztikai fejlesztések, újdonságok megtekintése, értékelése hazai, illetve nemzetközi gyógyszeripari ellátási láncban 
működő vállalatoknál  

- Gyógyszeriparról megjelenő logisztikai/ellátási lánc tartalmú kutatási eredmények megvitatása, a magyar gyakorlat 
áttekintése  

- A tagok közül bárki által felvetett logisztikai probléma, kérdés megvitatása, fórum biztosítása, más iparágból szakember 
meghívása  

  

Tagok, vezetőség:  

A Tagozat tagjai csak a szorosan vett gyógyszeripari ellátási láncban működő kollégák, vállalatok lehetnek.  

A Gyógyszeripari tagozat a hatékonyabb munkamegosztás érdekében 1+6 főből álló vezetőséget hozott létre. (A 2020-as 
vezetőséget lsd. fent.) A Tagozat vezetőjének tisztjét 2010. június 10. óta Kellner Mária látja el.  

  

A Tagozat működése szempontjából a 2020-as év - a kialakult COVID helyzet ellenére is - sikeresnek mondható, bár kevesebb 
programot sikerült megvalósítani, de két webinárt is tartottunk az alábbiak szerint:   
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Események 

2020. február 6. – Beszállítói bemutatkozások  

 Budapest Airport Zrt./BUD Cargo – Kossuth József, Cargo vezető  
 Lean and Green – Kétszeri Dávid – GS1, üzletkapcsolati igazgató  
 Sammer & Co. Shipping Kft.- Geisterfer Xander, business development manager  
 Etisoft Hungary Kft. – Bajusz Orsolya, ügyvezető igazgató  
 MLBKT Szoftveres megoldások tagozata – Bakos Dániel, üzletfejlesztési vezető, LLP Group  
 
Helyszín: Béres székház /  Szervező: Kellner Mária  / Résztvevők száma: több mint 50 fő  

 
2020. június 11. – Automatizálás/ digitalizáció/ Ipar 4.0./ Mesterséges Intelligencia a gyógyszeriparban – Webinar  

 Dominek and Partners Kft.- Dominek Ákos, tulajdonos  
 Jungheinrich Hungaria Kft. – Somogyi Attila, értékesítési vezető  
 Kardex Hungaria Kft. – Kalina Kálmán, Sales manager  
 Qamcom Research – Kiss Attila, vezető tanácsadó  
 Gamma-Digital Kft. – Dr. Szilassy László, ügyvezető igazgató  

                 
Szervező: Kellner Mária / Résztvevők száma: 100 fő  
 

2020. október 28.– Szerializáció hazai tapasztalatai a HUNVO szerint + orosz szerializáció  
          

 Török Gábor, ügyvezető, HUMVO: Az EU szerializáció eddigi tapasztalatai, az alert kezelések jelenlegi 
helyzete a HUMVO szemszögéből  

 Dr. Légrádi Péter, Unipharma csoport, Mammut patika vezetője: Az EU szerializáció eddigi tapasztalatai, az 
alert kezelések jelenlegi helyzete patikai szemszögből  

 Márkus Mária, Richter Gedeon Nyrt., Portfólió projektmenedzsment iroda csoportvezető: AZ EU alert 
kezelések gyártói/MAH szemszögből  

 Molnár Csaba, Richter Gedeon Nyrt., Szerializációs projektmenedzser: Az orosz szerializáció tapasztalatai 
gyártói szemszögből  

 
Helyszín: Zoom / Szervező, moderátor: Csóti Szilveszter Richter Gedeon Zrt., Expedíciós osztályvezető / 
Résztvevők száma: 50 fő  

  
2020. december 10.– Minikonferencia: Légiszállítási és gyógyszeripar logisztikai körkép, kihívások és aktualitások a 

2020-as évben Magyarországon, illetve a KKE régióban  
 
Program:  
 Köszöntő - Kellner Mária, MLBKT alelnök, MLBKT Gyógyszeripari Tagozat vezető, ellátási lánc igazgató, 

Béres Gyógyszergyár Zrt.  
 A 2020-as év légiszállítási környezetéről, aktualitásokról - Kossuth József, cargo vezető, BUD Cargo  
 Megbízói oldal áruszállítási kihívásai 2020-ban - Katona Ágnes, logisztikai koordinátor, Egis Zrt.  
 Logisztika és légiáruszállítás aktualitásai a szállítmányozó szemével - Fekete Marietta, Special Cargo and 

Thermonet Product Manager /Road Operation Team Leader / Certified Life Science Specialist, DHL  
 Panelbeszélgetés, Légiszállítási és gyógyszeripar logisztikai kihívásai, aktualitásai a 2020-as évben 

Magyarországon, illetve a KKE régióban  
 
Helyszín: Zoom / Szervező: Kellner Mária  / Moderátor: Kossuth József BUD Cargo, Cargo vezető   
Résztvevők száma: 50 fő  
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Ifjúsági Tagozat 

 

VEZETŐSÉG 
 
Tagozatvezető:  Szilágyi Attila 

Tagozatvezető helyettes: Görbe Polina 

Vezetőségi tagok:  Németh Nikolett (toborzás) 

    Csobolya Patrik és Kapocsi Mónika (vállalatlátogatás) 

 

CÉLOK 

Szakmai fórum megalakítása a hallgatók, a pár éve végzett fiatal logisztikusok és a gazdasági életben hosszabb 

ideje jelenlévő vállalatok szakemberei között. 

 

ESEMÉNYEK  

Dátum  Esemény  Előadó  
2020. február 19.  Modern tárolástechnikai megoldások  Somogyi Attila, Kereskedelmi 

igazgató - Logi-Store Kft.  

2020. február 26.  Project Cargo - A túlméretes/túlsúlyos 
szállítmányozás kihívásai  

Gulyás Edit, Operations Manager - 
UTC Overseas Logistics, Ltd.  

2020. március 4.  Lean projektek megvalósítása a 
gyakorlatban  

MLBKT Lean Tagozat 
képviseletében: Nika Tamás, 
Bereczki Gábor, Gedei Erika, Müller 
Péter, Szabó Balázs  

2020. április 23.  Pályakezdőként a logisztikában - 
Webinar  

Nagy-Józsa Dorottya, Founder, CEO 
- Y2Y Hungary Ltd.  

2020. október 21.  A számítógépes szimuláció kihívásai, 
lehetőségei és céljai  

Dr. Bódis Tamás, ügyvezető, CoReLog Kft.  

2020. november 13.  Országos Logisztikai Hallgatói Konferencia    
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LEAN TAGOZAT 
 
 
VEZETŐSÉG  

 

Tagozatvezető:   Nika Tamás, lean tanácsadó és tréner, Kaizen Pro Kft. 

A tagozat projektvezetői:   Bereczki Gábor, Festo Kft. 

     Fésüs Norbert, Kaizen Pro Kft. 

     Gedei Erika 

     Müller Péter 

     Szabó Balázs 
 

ALAPVETŐ CÉL 

Logisztikusok, vezetők és cégtulajdonosok számára közelebb hozni a lean szemlélet gyakorlati alkalmazását. 
Ennek érdekében szervezzük az üzemlátogatásainkat, előadásainkat, workshopjainkat, erősítjük kapcsolatainkat 
más tagozatokkal és tagokkal és szervezzük az éves Kongresszuson a lean szekciót. 

A Lean Tagozat 2020-ban egy alapos tervezés után nagy reményekkel szinte csődöt jelentett. A Covid 
beköszöntével jelentősen megváltozott a helyzetünk, így a tervezett üzemlátogatások, középiskolás oktatások és 
személyes kapcsolatépítős-ismerkedős alkalmak elmaradtak.  

Megrendezésre került viszont egy személyes és két online eseményünk. Az első személyes eseményt a Lean 
Tagozat tagjai az Ifjúsági Tagozat tagjainak tartották Lean projektek megvalósítása a gyakorlatban címmel. A 
rendezvényt meghirdettük Facebookon a BME-t végzett leanesek körében, és ennek köszönhetően a hallgatóság 
tagjai közt jópáran megjelentek közülük. Illetve ahhoz képest, hogy jelenléti előadás volt, egész sokan regisztráltak, 
és jöttek el.  

A Covid-ra történő reagálásunkra június 30-ig kellett várni. Akkor Kővári Róbert és a Dévai Zoltán tartottak egy 
workshopszerű elemekkel tarkított online eseményt, melynek témája az ügyfelek bevonásával történő folyamat és 
szolgáltatásfejlesztés volt.  

Az őszi szezonban a Kongresszus előtt még egy rendezvényt tartottunk, melyen két előadó 4 rövidebb témát 
mutatott be. A két előadók következők voltak: Kovács László (GE Toolbox Kft.) és Kovács Vilmos Levente 
(Simplexion Informatikai Kft). Kovács László témái a következők voltak:  

 Termeléskiegyenlítés (Heijunka) – Tippek és trükkök és  

 A Toyota rendszer második forradalma – kiút a válságból.  

Kovács Vilmos Levente előadásainak címei pedig:  

 Gyártósori nyomon követés és  

 Eszközök életciklus menedzsmentje.  

 
A kongresszusra kimagaslóan sokat készültünk a lean szekció előadóinak felkészítésén keresztül.  

Év közben sajnos két fővel csökkent a Lean Tagozat vezetőségének csapata: előbb Fésüs Norbert és Szabó Balázs 
váltak ki.  
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LOGISZTIKAI SZOLGÁLTATÓI TAGOZAT 
 
 
VEZETŐSÉG 
 
Tagozatvezető:   Ódor Gergely, OGL Hungary Kft. 

Tagozatvezető-helyettes:  Kiss Nikoletta, Palmsped Cargo 2009 Kft. 
Perlaky Zoltán, Glabs/Colibree Design & Development Kft. 

 
CÉLOK   

A tagozat célja, hogy fórumot teremtsen a szállítmányozási és logisztikai szolgáltatói tevékenységet folytató vállalatok 
szakemberei számára az iparspecifikus szakmai és logisztikai kérdések megvitatására és a tapasztalatok cseréjére. Fő 
célja, hogy semleges keretet biztosítson a szolgáltatók és megbízóik számára a közös irány kialakítására.  

További cél, hogy jobban megismerjük egymás tevékenységét és azok kihívásait a kölcsönös előnyt szolgáló hatékony 
konszenzus elérése érdekében.  

Működése során lehetőséget kíván adni az iparágon belüli benchmarking tevékenység megvalósítására, más iparágakban 
alkalmazott best practice-k megismerésére, valamint az ellátási lánc különböző szintjein elhelyezkedő vállalatok számára 
a logisztikai igények és lehetőségek összehangolására.  

  

ESEMÉNYEK  

2020.02.12.   Tagozati ülés  

2020.02.17.  Panelbeszélgetés a digitalizáció jegyében 
A logisztika megoldásai a világtrendek és a globalizáció kihívásaira – a digitalizáció jegyében  

A rendezvénysorozat a globalizációt érintő kérdésekkel foglalkozott a logisztika tükrében. A 
témában érintették a környezettudatosságot, a változó mobilitást, a demográfiai tényezőket.  

Moderátor: Gábor Orsolya, marketingvezető, iData Kft.  

Panelbeszélgetésben résztvevők:   

Vécsey Balázs, alelnök, Robert Bosch Kft.  
Lajkó Ferenc, strategic consultant, Digilog Consulting  
Perlaky Zoltán, sales expert, Officium Szolgáltató Kft.  

 
2020.05.07.   Tagozati ülés  

2020.05.21.  LogiTalk 3. beszélgetésünk a logisztikai szolgáltatások helyzetét vette górcső alá. Az ágazat széles 
spektrumát reprezentáló cégek vezetői meséltek arról, hogyan teltek az elmúlt hónapjaik, hol 
tartanak most és mire készülnek a bizonytalan jövőt illetően. Többek közt szó volt arról, hogyan 
változtak a megbízók igényei, helyzetük; kellett-e változtatni a stratégiájukon; mi várható a 
különböző fuvarozási módok eloszlásában, fuvardíjakban; fenntarthatóbb lesz-e fuvarozás.  

Moderátor: Ódor Gergely, ügyvezető igazgató, OGL Hungary Kft.  

Beszélgetőtársak: Csipes Péter, ügyvezető igazgató, STI Hungary Kft.  
Kiss Nikoletta, ügyvezető, Palmsped Cargo  
Kovács Ákos, country manager, EKOL  
Szász Tímea, Key Account Manager, Gebrüder Weiss Szállítmányozási és Logisztikai Kft.  
Szécsi Gabriella, ügyvezető igazgató, BI-KA Kft.  
Viczián Ákos, logisztikai igazgató, GYSEG Cargo Zrt.  

 
2020.07.01.   Tagozati ülés  
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2020.10.01.  Tagozati ülés, új tagok felvétele (Szabó Gábor, Indián-Sped Kft.;  Kondics Botond, Wiedenmann 
Mezőgazdasági Gépgyártó Kft.  

2020.12.01.   MLBKT Kongresszus 2. rész   

Élet Coviddal: Logisztikai szolgáltatások beszerzése - panelbeszélgetés  

Szekcióvezető: Ódor Gergely ügyvezető-tulajdonos, OGL Hungary Kft.,  

Beszélgetőtársak: 

Kiss Nikoletta ügyvezető-tulajdonos, Palmsped Cargo Kft.  
Móritz Péter Category Manager Transportation Europe, Bosch,  
Pekár János beszerzési vezető, Kühne+Nagel Kft./főtitkár, MSZSZ,  
Szabó Gábor tulajdonos, Indián-Sped Kft.,  
Üveges Zoltán értékesítési vezető, Raben Trans European Hungary Kft.,  
Vas Mária beszerző, Festo-AM Kft. 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
…Tagozati ülés - még 2019-ben 
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OKTATÓI TAGOZAT 
 
 
VEZETŐSÉG  
 
Tagozatvezető:  Dr. Nagy Judit, PhD, egyetemi docens, Budapesti Corvinus Egyetem 
 
Vezetőségi tagok:   Dr. Pónusz Mónika, PhD, egyetemi docens, Károli Gáspár Református Egyetem  
    Dr. Horváth Annamária, PhD, Budapesti Gazdasági Egyetem 

 
 

CÉLOK  

 
Az Oktatói Tagozat létrehozásának alapvető célja az volt, hogy elősegítse és támogassa a logisztika és ellátási lánc 
menedzsment témakörben érintett felsőoktatási intézmények közötti, illetve ezen intézmények és a gazdaság szereplői, 
elsősorban az érintett vállalatok közötti párbeszédet.  
 
ESEMÉNYEK 
 
2020 első félévében a pandémiás helyzet felülírta a programterveinket, egy képzést kellett elhalasztanunk és a 
könyvbemutató terve is eltolódott.  
 
A Tagozat a következő programokat szervezte illetve tervezi szervezni tagjai, illetve az MLBKT tagok számára 2020-ban:  
  
2020. július 21.  GS1 Magyarország képzése az Oktatói Tagozat és az érdeklődők számára. Az egész napos 

tréning a GS1 szabványokba és nyomon követési technológiákba adott betekintést. A képzés 
első állomása 2019. november 27-én zajlott, az idei képzés pedig ezt egészítette ki, és további 
folytatás is szóba került.  

  
2020. október 12.  Könyvbemutató a 2018 óta megjelent szakkönyvekről. 3 könyvet ismerhettek meg a 

hallgatók:   
 Lean szolgáltatásfejlesztés I. (Dévai Zoltán, Fésüs Norbert, Kosztolányi János, Kővári 

Róbert, Nika Tamás)   
 Are regions prepared for Industry 4.0?  (Dr. Abonyi János, Pannon Egyetem) 
 Üzlet 4.0 (Dr. Demeter Krisztina és Dr. Losonci Dávid, Budapesti Corvinus Egyetem) 
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PROJEKTMENEDZSMENT TAGOZAT 
  

VEZETŐSÉG   Pécs László – Project Excellence Projektiroda  

Lajosi Réka Csilla – Unilever  
Hitzinger Tamás - Vállalkozó  

  

CÉLOK 

Az MLBKT Projektmenedzsment tagozata 2020. szeptember 22-én alakult. Célja a projektmenedzsment szemlélet, 

gondolkodásmód, és tudás erősítése, valamint a szakmai tapasztalatok, ismeretek megosztása az MLBKT Tagok 

részére. További célja, hogy egy új szakmai műhely, és közösség létrehozásával fórumot biztosításon a 

projektmenedzsment iránt érdeklődő, vagy már a projektben résztvevő, illetve irányító szakembernek, egyetemi 

oktatónak. A Tagozat nagy hangsúlyt kíván fektetni a fiatal generáció bevonására és mentorálására.  

  

ESEMÉNYEK 
 

2020.09.22   Alakuló ülés  
9 régi és 3 új  MLBKT taggal megalakult az MLBKT Projektmenedzsment tagozata. Az 
online térben tartott ülésen a tagok megválasztották a vezetőség tagjait, valamint 
kitűzték a célokat.  

2020.11.25   Az első MLBKT Projektmenedzsment Tagozati nap – webinárium 

A projektmenedzsment és a tudásmenedzsment több dimenziós kapcsolata. 
Tudásmenedzsment a projektmenedzsment gyakorlatában.  

A vendégelőadónk, Gyulay Tibor KM expert ügyvezető igazgatója egy nagyon izgalmas 
és proaktív előadást tartott a jelenlévők számára.   

Az előadás első felében megismerhettük a sikeres projektek tudásmenedzsmentet 
érintő alappilléreit: tudásmenedzsment rendszer kialakítása, és fejlesztése, a 
tudáskultúra alakítása, az elvárt kompetenciák meghatározása, valamint a meglévő 
kompetenciák mérése, fejlesztése.  

Az előadás második felében pedig kiscsoportos feladatokat csináltunk, melynek 
eredményét az előadás végén közösen megbeszéltük.  

Az előadó és maga a program is jó értékeléseket kapott. Sikerrel zártuk a 2020-as 
évet.  
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SZOFTVERES MEGOLDÁSOK TAGOZAT 
 

VEZETŐSÉG  
 
Tagozatvezető:   Gábor Orsolya – marketing vezető, iData Kft.  
Vezetőség:    Bakos Dániel – Tagozatvezető-helyettes, Pulsator Consulting Kft. ügyvezető  

 
Tagozatunk, mely 2019 szeptemberében alakult, az MLBKT tagjainak logisztikai folyamataikban felmerülő 
problémáira nyújt szoftveres megoldásokat. Több éves piaci ismerettel és szakértői tapasztalattal rendelkező 
cégeket és oktatási intézményeket tömörítő szakmai csoport vagyunk. A 2020-ban kialakult Covid helyzet nem-várt 
kihívások elé állította frissen megalakult tagozatunkat, de a vírus nem állta útját tagozatunk bővülésének, 
fejlődésünket és céljaink elérésének.    

Célunk, hogy aki érdeklődik szoftveres vagy egyéb logisztikai megoldások irányában, azokat meghallgatjuk, és 
megoldási javaslatokat nyújtunk. További célunk, hogy az MLBKT tagjait érzékenyítsük a szoftveres megoldások 
irányába.   

 Eszközök, melyek a Tagozat céljainak elérését segítik  

 
 A legújabb szoftveres megoldások, fejlesztések feltérképezése, értékelése, és megosztása a piac 

szereplővel logisztikai fókusszal  

 „Best practice”-ek összegyűjtése, értékelése, tagokkal való megosztása   

 Az MLBKT tagjai által felvetett szoftveres problémák, kérdések megvitatása, fórum biztosítása, más 
iparágból szakember meghívása  

  
A Tagozat tagjai  
Tagozatunk tagjai színes képet mutatnak: az egyetemeken át a multinacionális cégeken keresztül, a KKV-ok át. 
Célunk, hogy minél szélesebb piaci szegmensből csatlakozzanak hozzánk az szoftveres megoldások kínáló piaci 
szereplők, hiszen így tudunk komplex, átfogó megoldásokat nyújtani a felmerülő logisztikai problémákra.  
A Tagozat vezetőjének tisztjét 2020. január 7-e óta Gábor Orsolya látja el.  
  
A Tagozat működése szempontjából a 2020-as év - a kialakult COVID helyzet ellenére is - sikeresnek mondható.   

 Panelbeszélgetés a digitalizáció jegyében  
 DigiTalk szervezése  
 Aktív részvétel az MLBKT kongresszuson  
 Bővült a Szoftveres Megoldások Tagozat  
 Videók készítése a Tagozatról   
 Tagozati ülések  

  

A Tagozat tevékenysége részletesen  
2020. február 17.   Panelbeszélgetés a digitalizáció jegyében  

A logisztika megoldásai a világtrendek és a globalizáció kihívásaira – a digitalizáció 
jegyében  

  
Moderátor: Gábor Orsolya, marketing vezető, iData Kft.  

    Panelbeszélgetésben résztvevők:  
Vécsey Balázs, alelnök, Robert Bosch Kft.  
Lajkó Ferenc, strategic consultant, Digilog Consulting  
Perlaky Zoltán, sales expert, Officium Szolgáltató Kft.  
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2020. június 15.   DigiTalk szervezése 
A rendezvény célja az volt, hogy a megszokott előadások helyett, átfogó és színes 
„kerekasztal-beszélgetés” formájában szólítottuk meg egyrészt a Szoftveres 
Megoldások Tagozat tagjait, akik elmondták tapasztalataikat a múltról és 
„jóslataikat” a jövőről, szoftveres iparági fókusszal. Másrészt felkértük a különböző 
iparágak (fuvarozói, építőipari, vendéglátói, e-kereskedelem…) jeles képviselőit, akik 
megosztották velünk hogyan látják iparáguk jelenét és jövőjét.  
 
Helyszín: Zoom  
Kerekasztal-beszélgetés résztvevői - Első rész:  
Szoftveres Megoldások Tagozat tagjai:  
Joó Hajnalka (iData); Szabó Endre (Colibree D&D); Bakos Dániel (LLP Group); Molnár 
Imre (T-Systems); Dr. Nehéz Károly (Miskolci Egyetem); Szekeres Zoltán (SAP)  
Moderátor: Bakos Dániel – SzMT vezetője  
 
Második rész: Lajkó Ferenc (DigiLog); Hosszú Csilla (Sprinter Futárszolgálat); 
Németh Ferenc (DuTrade); Haiman Ferenc (QSL); Szebenyi Gábor (Concasor Kőtörő); 
Kuczogi László (Épületfenntartók Országos Egyesülete)  
Moderátor: Gábor Orsolya (iData)  

  
2020. november 11-13. Aktív részvétel az MLBKT kongresszuson 2 programmal 

 
Az egyetemek jelene és jövője  
Moderátor: Dr. Nehéz Károly, intézeti tanszékvezető, Alkalmazott Informatikai Intézeti 
Tanszék, Miskolci Egyetem  
Beszélgetőtársak:   
Dr. Bóna Krisztián, tanszékvezető, BME 
Dr. Nagy Judit, egyetemi docens, BCE 
Dr. Pakurár Miklós, tanszékvezető, Debreceni Egyetem,  
Prof. Dr. Szegedi Zoltán, Széchenyi István Egyetem  
 
EKÁER változások  
Előadó: Czinege Attila, ellenőrzési szakfőigazgató Nemzeti Adó- és Vámhivatal, 
Központi Irányítás  
Téma: Online számlázás, frissítés januárban?   
Tengely súlymérés tapasztalatai  

  
A Szoftveres Megoldások Tagozat bővülés: Büszkén jelentjük, hogy tagozatunk három taggal bővült a 2020-as 
évben.   

 Szekeres Zoltán – SAP  
 Kétszeri Dávid – GS1 Hungary Kft.  
 Mikulcza Dániel – Neuron Szoftver Kft. 

 

Alakuló ülés 2019
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MELLÉKLET 2. 
 

2. ELNÖKSÉGI ÜLÉSEK  
 

2020. január 28. 1) A 2019-es év adózás előtti eredménye, 2020-as költségvetési terv 
2) Javaslat az MLBKT új szerkezetére 
3) Az MLBKT céljai és fókuszai 2020-ra, évindító megbeszélés eredménye 
4) A tréning és fejlesztési igazgató rövid beszámolója az első éves 

tapasztalatokról és tervekről 
5) Merre tart az ELA, lehetőségek + a kiválóság díj megerősítésének módjai 
6) A tavaszi rendes közgyűlés időpontja és a választás előkészületei 
7) Egyebek 

2020. április 6. 1) Az MLBKT működtetési kérdései 
2) Rövid áttekintés - gyors körkérdés mindenkinek: kit hogyan érintett a 

vírushelyzet, milyen kihívásoknak kell megfelelni 
3) Kongresszusi javaslatok megvitatása 
4) SZMSZ módosítás elfogadása  
5) LEF történések összefoglaló 
6) Egyebek  

2020. május 6. 1) Az MLBKT éves tevékenységi és pénzügyi beszámolója 
2) Közgyűlés részletei 
3) Ki hol tart az előző találkozó óta - változások, várakozások az első félév végéig 

és a második félévre 
4) LEF-es update 
5) Egyebek 

2020. június 10. 1) Az elnökségi fő tisztségviselők megválasztása 
2) Tervezés a 2. félévre (tagi programok, képzési tevékenység) - prioritások 

kitűzése 
3) Pénzügyi helyzetkép 
4) Kongresszusi előkészületek (ld. előző ülés javaslata ismét – feltöltve Teams-

be) 
5) Logisztikai Egyeztető Fórum jövője 
6) Egyebek 

2020. július 6. Személyes találkozás, stratégiai egyeztetés és kongresszus szervezési dilemmái 
2020. augusztus 29.  Egész napos stratégiai egyeztetés – kihelyezett ülés 
2020. szeptember 23. 1) Kongresszus – online vagy offline? Döntés a rendezvény formátumáról 

2) Az augusztus 29-i elnökségi ülés eredményeinek ismertetése 
3) Pénzügyi háttér, lehetőségek  
4) Státusz - Tagdíj kategóriákkal kapcsolatos egyeztetés, felmerült néhány 

alapkérdés 
5) Egyebek 

2020. december 9. 1) A Kongresszus értékelése 
2) Pénzügyi helyzet: aktuális infók 
3) A Corvinus Egyetem új szakirányú továbbképzési szakának fejlesztése 
4) A Logisztikai Híradó jövője  
5) Egyebek 

 


